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Task Chair with arms shown
Chaise de travail avec bras illustré

Silla de trabajo con brazos mostrados

Task Stool with arms shown
Tabouret de Travail avec bras illustré

Taburete de Trabajo con brazos mostrados

Instructions Instructions Instrucciones

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Arcozi Task Chair & Stool
Arcozi Chaise de travail et tabouret
Arcozi Silla de trabajo y taburete



6990000486:  2 of 4; Rev A; Rev Date 17-SEP-2024

CODE /
CODIGO

A

F

B

C
D
E

Seat Assembly / Assemblée De Sièges / Ensamblaje De Asientos        

 for Poly / Poly / Poly        1         220000170§

 for Upholstered / Tapissé / Tapizado        1         220000172§

Cylinder / Cylindre / Cilindro         

 for Task Chair / Chaise de Travail / Silla de Trabajo        1         210000069

 for Task Stool / Tabouret de Travail / Taburete de Trabajo        1         210000044

Foot Ring / Anneau De Pied / Anillo De Pie       (For Task Stool / Tabouret de Travail / Taburete de Trabajo)   1         250000119

Foot Ring Hub / Moyeu D’anneau De Pied / Buje De Anillo De Pie     (For Task Stool / Tabouret de Travail / Taburete de Trabajo) 1         250000123

Base / Base / Base         1         205000127

Armrest / Appui-Bras / Apoya Brazo         1         240000029 

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
QTY. / 

QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

PART NO. / 
NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA

OPTIONAL ARMS / BRAS EN OPTION / BRAZOS OPCIONALES

Hardware Pack / 
Paquet Matérial / 
Paquete Material: 

900000156

Carpet Caster
Roulette De Tapis

Ruedas De Alfombra

Qty. / Qté. / Cant. 5
970000034

G

Hardware Pack / 
Paquet Matérial / 
Paquete Material: 

900000486

Hard Floor Caster
Roulette Pour Sol Dur
Rueda De Suelo Duro

Qty. / Qté. / Cant. 5
970000081

G

§Note: When corresponding about parts, be sure to state color: Black (BL), Gray (GR) Green (GN), Blue (BU), Taupe (TP), White (WH), or Red (RD)
§Remarque : lors de la correspondance concernant les pièces, assurez-vous d’indiquer la couleur : noir (BL), gris (GR) vert (GN), bleu (BU), taupe (TP), blanc (WH) ou rouge (RD)
§Nota: Cuando corresponda sobre piezas, asegúrese de indicar el color: negro (BL), gris (GR) verde (GN), azul (BU), pardo (TP), blanco (WH) o rojo (RD)

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000472 (Optional Arms)

I

Washer M5.5X12X1
Rondelle M5.5X12X1
Arandela M5.5X12X1

Qty. / Qté. / Cant. : 4
915000100

H

Socket Head Cap Screw M5X16MM
Vis d’assemblage à tête creuse M5X16MM
Tornillo de cabeza hueca M5X16MM

Qty. / Qté. / Cant. 4
905000249

A

D

H(4)

B

E

C

G

I (4)

F

TOOLS REQUIRED: 4MM Allen Key
OUTILS NÉCESSAIRES : Clé Allen de 4 mm

HERRAMIENTAS NECESARIAS: Llave Allen de 4 mm

Task Stool with arms shown
Tabouret de Travail avec bras illustré

Taburete de Trabajo con brazos mostrados
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1 (5)G

E

2

G(5)

D

B

B

C

Task Stool shown
Tabouret de travail illustré

Taburete de trabajo mostrado

Task Chair shown
Chaise de travail illustrée
Silla de trabajo mostrada
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3

4

(4)H

I (4)

If no arms were ordered, skip to step 4
Si aucun bras n’a été commandé, passez à l’étape 4

Si no se ordenaron armas, salte al paso 4

(4)I

H (4)

Task Chair with arms shown
Chaise de travail avec bras illustré

Silla de trabajo con brazos mostrados

Task Stool with arms shown
Tabouret de Travail avec bras illustré

Taburete de Trabajo con brazos mostrados
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Instructions Instructions Instrucciones

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Model with Casters and Tablet Arm shown
Modèle avec roulettes et bras de tablette illustré

Se muestra el modelo con ruedas y brazo para tableta

Arcozi Education Chair
Arcozi Chaire d’éducation

Arcozi Cátedra de Educación
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Seat Assembly / Assemblée De Sièges / Ensamblaje De Asientos        

 for Plastic / Plastique / Plástico       1         220000173§

 for Upholstered / Tapissé / Tapizado       1         220000175§

Arm Assembly/ Assemblage du bras / Asamblea del brazo       1          240000034§§

Base / Base / Base             1        205000138§§

Writing Pad / Bloc-notes de classe / Bloc de notas para el aula            1        240000031§§§

        

CODE /
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
QTY. / 

QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

PART NO. / 
NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA

A

B

C
D

§Note: When corresponding about parts, be sure to state color: Black (BL), Blue (BU), Gray (GR), Green (GN), Red (RD), Taupe (TP), or White (WH)
§Noter: Lors de la correspondance sur les pièces, assurez-vous d’indiquer la couleur : noir (BL), bleu (BU), gris (GR), vert (GN), rouge (RD), taupe (TP) ou blanc (WH)
§Note: Cuando se corresponda con las piezas, asegúrese de indicar el color: negro (BL), azul (BU), gris (GR), verde (GN), rojo (RD), pardo (TP) o blanco (WH)
§§Note: When corresponding about parts, be sure to state color: Silver (SL), or White (WH)
§§Noter: Lors de la correspondance sur les pièces, assurez-vous d’indiquer la couleur : argent (SL) ou blanc (WH).
§§Note: Cuando se corresponda con las piezas, asegúrese de indicar el color: Plata (SL) o Blanco (WH
§§§Note: When corresponding about parts, be sure to state color: Black (BL) or White (WH)
§§§Noter: Lors de la correspondance sur les pièces, assurez-vous d’indiquer la couleur : noir (BL) ou blanc (WH)
§§§Note: ACuando se corresponda con las piezas, asegúrese de indicar el color: negro (BL) o blanco (WH)

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000474 

F

Lock Washer M8.5X15X2MM
Rondelle de blocage M8.5X15X2MM
Arandela de seguridad M8.5X15X2MM

Qty. / Qté. / Cant. : 3
915000102

E

Socket Head Cap Screw M5X25MM
Vis d’assemblage à tête creuse M5X25MM
Tornillo de cabeza hueca M5X25MM

Qty. / Qté. / Cant. 3
905000592

G

Washer M8.5X20X1MM
Rondelle M8.5X20X1MM
Arandela M8.5X20X1MM

Qty. / Qté. / Cant. : 3
915000101

TOOLS REQUIRED: 12MM Wrench, 4MM Allen Key
OUTILS NÉCESSAIRES : Clé de 12 mm, clé Allen de 4 mm

HERRAMIENTAS NECESARIAS: Llave inglesa de 12 mm, llave Allen de 4 mm

Hardware Pack / Paquet 
Matérial / Paquete Material: 

900000478

Screw M6X14MM
Vis M6X14MM

Tornillo M6X14MM

Qty. / Qté. / Cant. 4
905000591

H

Hardware Pack / Paquet 
Matérial / Paquete Material: 

900000476

Casters 50MM
Roulettes 50MM
Ruedas 50MM

Qty. / Qté. / Cant. 6
970000090

I

Hardware Pack / Paquet 
Matérial / Paquete Material: 

900000523

Glide 2IN
Glisser 2IN

Deslizamiento 2IN

Qty. / Qté. / Cant. 6
960000100

J
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A

(3)E

D

(4)H

B

C
(3)G

(3)F

(6)I

Model with Casters and Tablet Arm shown
Modèle avec roulettes et bras de tablette illustré

Se muestra el modelo con ruedas y brazo para tableta
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1

2

I

(4)H

Loosen Screw
Desserrer la vis
Afl oje el tornillo

(6)I

H

D

B

(6)J

J

C
C
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3

4

F

E

G

(3)E (3)F (3)G

Tighten Screw
Serrer la vis

Apriete el tornillo

B

A
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5

6

Optional Steps for removal of Beverage Holder
Étapes facultatives pour le retrait du porte-boisson

Pasos opcionales para retirar el soporte para bebidas

Remove Screw
Retirer la Vis

Retire el Tornillo

Pull Upper Arm up and remove Beverage Holder. Re-Insert Upper Arm and tighten screw.
Tirez le bras supérieur vers le haut et retirez le porte-gobelet. Réinsérez le bras supérieur et serrez la vis.

Tire del brazo superior hacia arriba y retire el soporte para bebidas. Vuelva a insertar el brazo superior y apriete el tornillo.
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Instructions Instructions Instrucciones

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Basic Mechanism Shown
Mécanisme de base illustré

Mecanismo básico mostrado

Deluxe Mechanism Shown
Mécanisme de luxe illustré

Mecanismo de lujo mostrado 

Enclude Task Chairs
Enclude Chaises de travail
Enclude Sillas de trabajo
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TOOLS REQUIRED: None
OUTILS REQUIS : Aucun

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Ninguno

990000489:  2 of 9; Rev A; Rev Date18-SEP-2024

A
B

C

D
E
F

Base / La Plaque Supérieure / La Placa Superior     1        205000127
Cylinder / Tube Central / Tubo Central
 For Basic Mechanism / Mécanisme de base / Mecanismo básico  1        210000067
 For Deluxe Mechanism / Mécanisme de luxe / Mecanismo de lujo  1        210000068
Seat / Tube Central / Tubo Central
 For Basic Mechanism / Mécanisme de base / Mecanismo básico  1        220000139
 For Deluxe Mechanism / Mécanisme de luxe / Mecanismo de lujo  1        220000140
Back / La Plaque Supérieure / La Placa Superior     1        230000030
Left Arm / La Plaque Supérieure / La Placa Superior     1        240000022
Right Arm / La Plaque Supérieure / La Placa Superior     1        240000023

CODE /
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
PART NO. / 

NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA

QTY. / 
QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

Hardware Pack /
Paquet Matérial / 
Paquete Material: 

900000347

K

Caster
Roulette
Castor

Qty. / Qté. / Cant. 5
970000068

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000346

G

Arm Assembly Knob
Bouton D’assemblage Du bras
Perilla de Ensamblaje del Brazo

Qty. / Qté. / Cant. 2
920000532

J

Washer
Rondelle
Arandela

Qty. / Qté. / Cant. 1
915000084

I

Lock Washer
Rondelle de Blocage

Arandela de Seguridad

Qty. / Qté. / Cant. 1
915000085

H

Back Assembly Knob
Bouton D’assemblage Arrière
Perilla de Ensamblaje Posterior

Qty. / Qté. / Cant. 1
920000531
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A
A

G
G

G G

H H
I I
J J

K
K

B
B

C
C

D D

E E

F
F

Basic Mechanism Shown
Mécanisme de base illustré

Mecanismo básico mostrado 

Deluxe Mechanism Shown
Mécanisme de luxe illustré

Mecanismo de lujo mostrado 



18990000489:  4 of 9; Rev A; Rev Date18-SEP-2024

1

2

(5)K

A

B

A

B

K

A

Basic Mechanism Shown
Mécanisme de base illustré

Mecanismo básico mostrado

Deluxe Mechanism Shown
Mécanisme de luxe illustré

Mecanismo de lujo mostrado 
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2 (2)G

(2)G

G

G

G

G

E

E

F
C

C

Basic Mechanism Shown
Mécanisme de base illustré

Mecanismo básico mostrado

Deluxe Mechanism Shown
Mécanisme de luxe illustré

Mecanismo de lujo mostrado 
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(1)H (1)I (1)J
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3 (1)H (1)I (1)J

H

I

J

C

D

H

I

J

C

D

Basic Mechanism Shown
Mécanisme de base illustré

Mecanismo básico mostrado 

Deluxe Mechanism Shown
Mécanisme de luxe illustré

Mecanismo de lujo mostrado 
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4

C

A

C

A

Basic Mechanism Shown
Mécanisme de base illustré

Mecanismo básico mostrado 

Deluxe Mechanism Shown
Mécanisme de luxe illustré

Mecanismo de lujo mostrado 
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5

Tilt Tension 
Tension D’inclinaison

Tensión de Inclinación

Seat Height Adjustment 
Réglage de la Hauteur du Siège

Ajuste de Altura del Asiento

Tilt Lock 
Verrouillage de L’inclinaison

Bloqueo de Inclinación

Basic Mechanism Shown
Mécanisme de base illustré

Mecanismo básico mostrado
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5

Tilt Tension 
Tension D’inclinaison

Tensión de Inclinación

Seat Height Adjustment 
Réglage de la Hauteur du Siège

Ajuste de Altura del Asiento

Tilt Lock 
Verrouillage de L’inclinaison

Bloqueo de Inclinación

Seat Glide Mechanism 
Mécanisme de Glissement du Siège

Mecanismo de Deslizamiento del Asiento

Deluxe Mechanism Shown
Mécanisme de luxe illustré

Mecanismo de lujo mostrado 
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Enclude Multi-Purpose Chair & Stool
Enclude Chaise et tabouret polyvalents

Enclude Silla y taburete multiusos

Instructions Instructions Instrucciones

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Multi-Purpose Stool shown
Tabouret multi-usages illustré 
Taburete multiusos mostrado

Multi-Purpose Chair shown
Chaise multi-usages illustrée 
Se muestra la silla multiusos
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B

G

L(5)

E

H

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000379

Screw M6x29mm
Vis M6x29mm

Tornillo M6x29mm

Qty. / Qté. / Cant. 8
905000502

I J

Screw M6x20mm
Vis M6x20mm

Tornillo M6x20mm

Qty. / Qté. / Cant. 2
905000504

K

4mm Allen Wrench
4mm Clé Allen

4mm Llave Allen

Qty. / Qté. / Cant. 1
920000005

Hardware Pack / 
Paquet Matérial / 
Paquete Material: 

900000347

Caster
Roulette
Castor

Qty. / Qté. / Cant. 5
970000068

L

F
I(2)

F

D

C

I (6)

A

Multi-Purpose Stool shown
Tabouret multi-usages illustré 
Taburete multiusos mostrado

Seat Assembly / Assemblée De Sièges / Ensamblaje De Asientos        1         220000141

Back / Dossier / Respaldo         1         230000031

Left Armrest / Accoudoir gauche / Apoyabrazos izquierdo        1         240000024

Right Armrest / Accoudoir droit / Apoyabrazos derecho         1         240000025

Cylinder / Cylindre / Cilindro         

 for Multi-Purpose Stool / Pour tabouret multi-usages illustré / Taburete multiusos que se muestra   1         210000044

 for Multi-Purpose Chair / Pour la chaise multi-usages illustrée / Para silla multiusos mostrada    1         210000069

Foot Ring / Anneau De Pied / Anillo De Pie         1         250000119

Foot Ring Hub / Moyeu D’anneau De Pied / Buje De Anillo De Pie         1         250000123

Base / Base / Base         1         205000127

CODE /
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
QTY. / 

QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

PART NO. / 
NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA

A
B
C
D
E

F
G
H
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1 (5)L

H

2

L(5)

E

G

E

F

Multi-Purpose Stool shown
Tabouret multi-usages illustré 
Taburete multiusos mostrado

Multi-Purpose Chair shown
Chaise multi-usages illustrée 
Se muestra la silla multiusos
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3

4

(4)I

(4)I

I(4)

B

A

I(4)

C
D



28990000488:  5 of 5; Rev A; Rev Date 17-SEP-2024

5

6

(2)J

J

J

Multi-Purpose Chair shown
Chaise multi-usages illustrée 
Se muestra la silla multiusos

Multi-Purpose Stool shown
Tabouret multi-usages illustré 
Taburete multiusos mostrado
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Instructions Instructions Instrucciones

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Enclude Guest Chair
Enclude Silla de invitados
Enclude Silla de invitados
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Seat Assembly / Assemblée De Sièges / Ensamblaje De Asientos        1         220000141

Back / Dossier / Respaldo         1         230000031

Left Armrest / Accoudoir gauche / Apoyabrazos izquierdo        1         240000024

Right Armrest / Accoudoir droit / Apoyabrazos derecho         1         240000025

CODE /
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
QTY. / 

QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

PART NO. / 
NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA

A
B
C

B

H(4)

D

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000379

Screw M6x29mm
Vis M6x29mm

Tornillo M6x29mm

Qty. / Qté. / Cant. 8
905000502

E F

Screw M6x20mm
Vis M6x20mm

Tornillo M6x20mm

Qty. / Qté. / Cant. 2
905000504

G

4mm Allen Wrench
4mm Clé Allen

4mm Llave Allen

Qty. / Qté. / Cant. 1
920000005

Hardware Pack / 
Paquet Matérial / 
Paquete Material: 

900000380

Caster
Roulette
Castor

Qty. / Qté. / Cant. 4
970000069

H

E(4) E (4)

A

F

C

D

F
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1 (4)E

B

2

E(4)

A

(4)E

E(4)
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3

4

(2)F

(4)H

F

F

H(4)
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Instructions Instructions Instrucciones

Cohere
COHTCHU*

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS
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G

G

(3)

(3)

A
B
C
D
E
F

Base / Base / Base      1          205000142§
Cylinder / Cylindre / Cilindro      1          210000078
Seat / Siège / Asiento      1          220000209§
Backrest / Dossier / Respaldo      1          230000062§
Left Armrest / Accoudoir Gauche / Reposabrazos Izquierdo      1          240000036§
Right Armrest / Accoudoir Droit / Reposabrazos Derecho      1          240000037§

CODE /
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
PART NO. / 

NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA

QTY. / 
QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

§Note: When corresponding about parts, be sure to state color: Black (BL) or Gray (GR).
§Noter: Quand correspondre au sujet de parties, soyez sûr d’affi rmer la couleur: Noir (BL) ou Gris (GR).
§Note: Al corresponder sobre las piezas, esté seguro declarar el color: Negro (BL) o Gris (GR).

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000533 

I

5mm Hex Key
5mm Clé Allen

5mm Llave Hexagonal

Qty. / Qté. / Cant. 1
920000750

H

Screw M8 X 20mm
Vis M8 X 20mm

Tornillo M8 X 20mm

Qty. / Qté. / Cant. 3
905000621

G

Screw M6 X 30mm
Vis M6 X 30mm

Tornillo M6 X 30mm

Qty. / Qté. / Cant. 6
905000620

Hardware Pack / Paquet 
Matérial / Paquete 

Material: 
900000532§

J

Casters
Roulettes
Ruedas

Qty. / Qté. / Cant. 5
970000100§

B

E

F
H (3)

D

C

A

J (5)
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2

1 (5)J

B

A

J (5)

(6)G

G (3)

G(3)
C

E

F
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3

4

(3)H

D

H(3)
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Welle
WELPRSU*

990000480:  1 of 4; Rev A; Rev Date 13-MAY-2024

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones
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C

B

A

C

D

TOOLS REQUIRED: None
OUTILS REQUIS: Aucun

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Ninguno

A
B
C
D

Seat Assembly / Assemblage du siège / Montaje del asiento 1       220000208§
Cylinder / Cylindre / Cilindro 1       210000079
Cylinder Cover / Couvercle de cylindre / Tapa del cilindro 1       210000080§
Base / Base / Base 1   205000143§

CODE

PARTS LIST
DESCRIPTION PART 

NO.QTY.

§Note: When corresponding about parts, be sure to state color.
§Noter: Quand correspondre au sujet de parties, soyez sûr d’affi rmer la couleur.
§Note: Al corresponder sobre las piezas, esté seguro declarar el color.
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B

D

1

2

C

B
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3

A

4

Pull cover into the seat until you hear a click and then cover is fully in place.
Tirez la housse dans le siège jusqu’à ce que vous entendiez un clic, puis la housse est complètement en place.

Tire de la cubierta hacia el asiento hasta que escuche un clic y luego la cubierta esté completamente en su lugar.

A

C

A

C
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Model MRJLGOU shown
Modèle MRJLGOU montré

Modelo MRJLGOU mostrado

Model MRJLG1U shown
Modèle MRJLG1U montré

Modelo MRJLG1U mostrado

Model MRJLGLU shown
Modèle MRJLGLU montré

Modelo MRJLGLU mostrado

Model MRJLGAU shown
Modèle MRJLGAU montré

Modelo MRJLGAU mostrado

Model MRJLGRU shown
Modèle MRJLGRU montré

Modelo MRJLGRU mostrado

Model MRJLGTU shown
Modèle MRJLGTU montré

Modelo MRJLGTU mostrado

Instructions Instructions Instrucciones

Murj
MRJL*

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS
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A
B
C
D
E
F
G
H
I
J

Base / Le Pied / El Pie                            200000098§
Back / L’ Arrière / Estante Inferior                 200000099§
Arm / Bras / Brazo                 200000100§
Seat / Siège / Asiento                 200000101§
Cushion / Coussin / Almohadilla                 200000102§
Leg Kit / Trousse De Jambes / Kit De Piernas                 200000106§
Top / Haut / Arriba                 200000134§
L Bracket (Pre-Installed) / Support L (Préinstallé) / Soporte L (Preinstalado)              215000050§
Arm Bracket (Pre-Installed) / Support De Brast (Préinstallé) / Soporte Ae Brazo (Preinstalado)                215000059§
Glide (Pre-Installed) / Glisse (Préinstallé) / Se Desliza (Preinstalado)                           960000096§

CODE /
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
PART NO. / 

NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA

§Note: When corresponding about parts, be sure to state fabric color.
§Noter: Quand correspondre au sujet de parties, soyez sûr d’affi rmer la couleur. 
§Note: Al corresponder sobre las piezas, esté seguro declarar el color.

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000505

K

Connector Bracket
Support De Connecteur

Soporte De Conector

Qty. / Qté. / Cant. 2
215000060

L

Screw 1/4-20 X 1-1/2”
Vis 1/4-20 X 1-1/2”

Tornillo 1/4-20 X 1-1/2”

Qty. / Qté. / Cant. 4
905000598

Hardware Pack / Paquet Matérial 
/ Paquete Material: 

900000506

M

Screw 1/4-20 X 1”
Vis 1/4-20 X 1”

Tornillo 1/4-20 X 1”

Qty. / Qté. / Cant. 16
905000601

Note: Hardware Packs Quantities Are Based On How Many Lounge Chairs You Order.
Note: Les Quantités De Paquets De Matériel Sont Basées Sur Le Nombre

 De Fauteuils Que Vous Commandez.
Note: Las Cantidades De Los Paquetes De Herrajes Se Basan En La Cantidad De Sillones Que Pida.
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Model MRJLGOU 
Modèle MRJLGOU
Modelo MRJLGOU

Model MRJLG1U
Modèle MRJLG1U
Modelo MRJLG1U

Model MRJLGTU 
Modèle MRJLGTU
Modelo MRJLGTU

B

GE

C

A

M

E

L

J

I

H

F
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1

2

Remove Seats, Push Lounge Chairs Together.
Retirer Les Sièges, Poussez Les Chaises Longues Ensemble.

Retire Los Asientos, Empuje Las Sillas De Salón Juntas.

(4)L(2)K

LK
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3

4

M
(4)M

 No Arms
Pas De Bras
Sin Brazos

Shared Legs.
Jambes Partagées.

Piernas Compartidas.

Independent Legs.
Jambes Partagées.

Piernas Independientes.

Arm
Bras

Brazos
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Flip Base Table
Table à base rabattable
Mesa con base abatible

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones

Akord Flip Base Table
Akord Table à base rabattable
Akord Mesa con base abatible
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TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit, Wrench, 
Mallet, Allen Wrench

OUTILS NÉCESSAIRES : Perceuse avec un foret Phillips, 
une clé, un maillet, une clé Allen

HERRAMIENTAS NECESARIAS: Taladro con broca 
Phillips, llave inglesa, mazo, llave Allen

Tabletop / Dessus de Table / TablernoA

B Stiffener / Raidisseur / Rigidizador

D Flip Mech Left / Retourner le mécanisme à gauche / Mecánico giratorio a la izquierda

C Flip Mech Right / Retourner le mécanisme à droite / Mecanismo giratorio a la derecha

E Connecting Rod / Bielle / Biela             
F Leg Assembly / Assemblage des jambes / Conjunto de piernas

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000458

Screw #12 X 1”
Vis #12 X 1”

Tornillo #12 X 1”

Qty. / Qté. / Cant. 22
905000576

HG

Screw 5/16-18 x 3/4”
Vis 5/16-18 x 3/4”

Tornillo 5/16-18 x 3/4”

Qty. / Qté. / Cant. 4
905000578

Hardware Pack /
Paquet Matérial /
Paquete Material: 
900000453 (Stiffener)

K

Screw #10 X 3/4”
Vis #10 X 3/4”

Tornillo #10 X 3/4”

Qty. / Qté. / Cant. 5
X11

Only for tables 60” or larger
Uniquement pour les tables de 60” ou plus

Solo para mesas de 60” o más grandes

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000459

J

Caster Wheel 2”
Roulette 2”

Rueda Giratoria 2”

Qty. / Qté. / Cant. : 4
970000092

I

Caster Stem 5/16”-18
Tige de Roulette 5/16”-18

Vastago de Rueda 5/16”-18

Qty. / Qté. / Cant. 4
970000093

G

A

B

C

D

F

E

J
K

I

H

Preinstalled
Pre installé 

Pre instalado
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2

1
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Circled holes will be used for the Flip Mechanisms.
Les trous encerclés seront utilisés pour les mécanismes de retournement.

Se utilizarán orifi cios circulares para los mecanismos de volteo.

Install Flip Mechanism. Using the pilot holes fi rst.
Installez le mécanisme de retournement. Utiliser d’abord les avant-trous.

Instale el mecanismo de volteo. Usando los agujeros piloto primero.

D

G

G (11)
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4

3
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C

E
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6

5
C

K

990000418:  5 of 7; Rev B; Rev Date 01-OCT-2024

G

If a Stiffener is included, install using the row of 4 off center pilot holes.
Si un raidisseur est inclus, installez-le en utilisant la rangée de 4 trous pilotes décentrés.

Si se incluye un refuerzo, instálelo utilizando la fi la de 4 orifi cios guía descentrados.

Install Flip Mechanism. Using the pilot holes fi rst.
Installez le mécanisme de retournement. Utiliser d’abord les avant-trous.

Instale el mecanismo de volteo. Usando los agujeros piloto primero.

G (11)

K (5)

B
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8

7
I

J

990000418:  6 of 7; Rev B; Rev Date 01-OCT-2024

Install Casters on stem. Use a mallet if needed.
Installez les roulettes sur la tige. Utilisez un maillet si nécessaire.
Instale las ruedas en el vástago. Use un mazo si es necesario.

I (4)

J (4)
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10

9
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Make sure table is in the locked up position and then fl ip the table over and adjust the casters to 
level the table. Periodically, tighten as needed. 

Assurez-vous que la table est en position verrouillée, puis retournez la table et ajustez les roulettes pour 
niveler la table. Périodiquement, serrez au besoin.

Asegúrese de que la mesa esté en la posición de bloqueo y luego voltee la mesa y ajuste las ruedas 
para nivelar la mesa. Periódicamente, apriete según sea necesario.

H

H (4)
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Model with glides shown
Modèle avec patins illustré

Se muestra el modelo con deslizadores

Model with casters shown
Modèle avec roulettes illustré
Modelo con ruedas mostrado

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

T-Leg Table Kit
Ensemble de table avec pieds en T

Kit de mesa con patas en T

Instructions Instructions Instrucciones

Akord T-Leg Table
Akord Table avec pieds en T
Akord Mesa con patas en T
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Tabletop / Dessus de Table / TablernoA

B Stiffener / Raidisseur / Rigidizador

D Column Assembly / Assemblage de la colonne / Montaje de columna

C Mounting Plate / Plaque de montage / Placa de montaje

E Mainbar / Barre Principale / Barra Principal             
F Leveler 5/16”-18 / Niveleur 5/16”-18 / Nivelador 5/16”-18

Model with glides shown
Modèle avec patins illustré

Se muestra el modelo con deslizadores

TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit, Socket, Allen Wrench
OUTILS REQUIS : Percer avec un embout Phillips, une douille, une clé Allen

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Taladro con broca Phillips, dado, llave Allen

Only for T-Leg Glides
Uniquement pour les patins T-Leg

Solo para deslizadores T-Leg

HARDWARE PACK / PAQUET MATÉRIAL / PAQUETE MATERIAL 
900000457

Screw #12 X 1”
Vis #12 X 1”

Tornillo #12 X 1”
Qty./QTÉ./Cant.: 16

905000576

G

Screw 1/2”-13X1-1/2”
Vis 1/2”-13X1-1/2”

Tornillo 1/2”-13X1-1/2”
Qty./QTÉ./Cant.: 4

905000575

H

Lock Washer 1/2”
Rondelle d’Enclenchement 1/2”
Arandela de Enganche 1/2”

Qty./QTÉ./Cant.: 4
915000097

I

Screw 1/4”-20 X 1-1/2”
Vis 1/4”-20 X 1-1/2”
Tornillo 1/4”-20 X 

1-1/2”
Qty./QTÉ./Cant.: 2

J

Caster Stem 5/16”-18
Tige de Roulette 5/16”-18
Vástago de Rueda 5/16”-18

Qty./QTÉ./Cant.: 4
970000093

K

Caster Wheel 2”
Roulette 2”

Rueda Giratoria 2”
Qty./QTÉ./Cant.: 4

970000092

L

Only for T-Leg Casters, Uniquement pour les roulettes à pieds en T, 
Solo para ruedas con patas en T

HARDWARE PACK 
PAQUET MATÉRIAL 
PAQUETE MATERIAL 
900000453 (Stiffener)

Screw #10 X 3/4”
Vis #10 X 3/4”

Tornillo #10 X 3/4”
Qty. / Qté. / Cant. 5

X11

M

Only for tables 60” or larger
Uniquement pour les tables de 60” ou plus
Solo para mesas de 60” o más grandes

HARDWARE PACK / PAQUET MATÉRIAL 
/ PAQUETE MATERIAL 

900000456 

Screw #12 X 1”
Vis #12 X 1”

Tornillo #12 X 1”
Qty./QTÉ./Cant.: 16

905000576

G

Screw 1/2”-13X1-1/2”
Vis 1/2”-13X1-1/2”

Tornillo 1/2”-13X1-1/2”
Qty./QTÉ./Cant.: 4

905000575

H

Lock Washer 1/2”
Rondelle d’Enclenchement 1/2”
Arandela de Enganche 1/2”

Qty./QTÉ./Cant.: 4
915000097

I

Screw 1/4”-20 X 1-1/2”
Vis 1/4”-20 X 1-1/2”

Tornillo 1/4”-20 X 1-1/2”
Qty./QTÉ./Cant.: 2

905000223

J

Preinstalled
Pre installé 

Pre instalado

A

B

C

D

E

F

I

H

J

M

G
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Make sure groove in Column matches the bottom of the Mounting Plate.
Assurez-vous que la rainure de la colonne correspond au bas de la plaque de montage.

Asegúrese de que la ranura de la columna coincida con la parte inferior de la placa de montaje.

C

D

I

H

J

C

D

E

H (2) I (2)

I

H (2) I (2) J (2)

H
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4

3

L
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For Legs with Casters only. Install Casters on stem, use a mallet if needed.
Pour pieds avec roulettes uniquement. Installez les roulettes sur la tige, utilisez un maillet si nécessaire.

Solo para patas con ruedas. Instale las ruedas en el vástago, use un mazo si es necesario.

For legs with casters only.
Pour pieds à roulettes uniquement.

Solo para patas con ruedas.

K
K (4)

L (4)
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Circled holes will be used for the Mounting Plate attachment.
Les trous encerclés seront utilisés pour la fi xation de la plaque de montage.

Circled holes will be used for the Mounting Plate attachment.

Attach the Mounting Plates to the Top using the pilot holes fi rst.
Fixez les plaques de montage au dessus en utilisant d’abord les avant-trous.

Fije las placas de montaje a la parte superior utilizando primero los orifi cios guía.

G (16)
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M
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If a Stiffener is included, install using the 5 pilot holes in the center of the table.
Si un raidisseur est inclus, installez en utilisant les 5 trous pilotes au centre de la table.
Si se incluye un refuerzo, instale usando los 5 agujeros piloto en el centro de la tabla.

M (5

Flip the table over and adjust the levelers or casters to level the table. Periodically, re-tighten as needed. 
Retournez la table et ajustez les niveleurs ou les roulettes pour niveler la table. Périodiquement, resserrez au besoin.

Voltee la mesa y ajuste los niveladores o ruedas para nivelar la mesa. Periódicamente, vuelva a apretar según sea necesario.
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⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Post Leg Table Kit
Ensemble de table avec pieds en poteau

Kit de mesa con patas de poste

Model with glides shown
Modèle avec patins illustré

Se muestra el modelo con deslizadores

Model with casters shown
Modèle avec roulettes illustré
Modelo con ruedas mostrado

Instructions Instructions Instrucciones

Akord Post Leg Table
Akord Table avec pieds en poteau
Akord Mesa con patas de poste
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Hardware Pack /
Paquet Matérial /
Paquete Material: 

900000454

E

Screw #12 X 1”
Vis #12 X 1”

Tornillo #12 X 1”

Qty. / Qté. / Cant. 32
905000576

Only for Post Leg Glides
Uniquement pour les patins Post Leg

Solo para deslizadores posteriores a las piernas

I

Hardware Pack /
Paquet Matérial /
Paquete Material: 

900000453 (Stiffener)

Screw #10 X 3/4”
Vis #10 X 3/4”

Tornillo #10 X 3/4”

Qty. / Qté. / Cant. 5
X11

Only for tables 60” or larger
Uniquement pour les tables de 60” ou plus

Solo para mesas de 60” o más grandes

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000455

H

Nut 5/16”-18
Écrou 5/16”-18
Tuerca 5/16”-18

Qty. / Qté. / Cant. 4
T27

G

Caster Stem 5/16”-18
Tige de Roulette 5/16”-18

Vastago de Rueda 5/16”-18

Qty. / Qté. / Cant. 4
970000093

F

Caster Wheel 2”
Roulette 2”

Rueda Giratoria 2”

Qty. / Qté. / Cant. : 4
970000092

E

Screw #12 X 1”
Vis #12 X 1”

Tornillo #12 X 1”

Qty. / Qté. / Cant. 32
905000576

Only for Post Leg Casters, Uniquement pour les roulettes Post Leg, Solo para ruedas con patas de poste,

TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit, 
Wrench, Mallet

OUTILS REQUIS : Percer avec un foret Phillips, 
Une Clé, Un Maillet

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Taladro con 
broca Phillips, Llave Inglesa, Mazo

I
C

E

A

B

D
Preinstalled
Pre installé 

Pre instalado
Tabletop / Dessus de table / Superfi cie de la mesa

Stiffener / Raidisseur / Refuerzo

Leveler 5/16”-18” / Niveleur 5/16”-18” / Nivelador 5/16 “-18”

Column Assembly / Assemblage de colonnes / Conjunto de columnas

A

B

D

C
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Circled holes will be used for the Post Legs.
Les trous encerclés seront utilisés pour les pieds de poteau.
Se utilizarán agujeros en círculos para las patas del poste.

A

2

Install screws to secure legs to the top. Use Pilot holes fi rst.
Installez les vis pour fi xer les pieds au dessus. Utilisez d’abord les trous pilotes.

Instale tornillos para asegurar las patas a la parte superior. Utilice agujeros piloto primero.

E (32)

E
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I

If a Stiffener is included, install using the 5 pilot holes in the center of the table.
Si un raidisseur est inclus, installez en utilisant les 5 trous pilotes au centre de la table.
Si se incluye un refuerzo, instale usando los 5 agujeros piloto en el centro de la tabla.

I (5)

B

For legs with casters only.
Pour pieds à roulettes uniquement.

Solo para patas con ruedas.

G

F

C

F (4) G (4)
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6

5

For Legs with Casters only. Install Casters on stem, use a mallet if needed.
Pour pieds avec roulettes uniquement. Installez les roulettes sur la tige, utilisez un maillet si nécessaire.

Solo para patas con ruedas. Instale las ruedas en el vástago, use un mazo si es necesario.

H
H (4)

Flip the table over and adjust the levelers or casters to level the table. Periodically, re-tighten as needed. 
Retournez la table et ajustez les niveleurs ou les roulettes pour niveler la table. Périodiquement, resserrez au besoin.

Voltee la mesa y ajuste los niveladores o ruedas para nivelar la mesa. Periódicamente, vuelva a apretar según sea necesario.
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Model with square top shown
Modèle avec plateau carré présenté

Se muestra el modelo con parte superior cuadrada

Model with round top shown
Modèle avec plateau rond présenté

Se muestra el modelo con la parte superior redonda.

X-Base Table
Table à base X

Mesa con base en X

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones

Akord X-Base Table
Akord Table à base X

Akord Mesa con base en X
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TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit, Socket
OUTILS NÉCESSAIRES : perceuse avec un embout cruciforme, douille
HERRAMIENTAS NECESARIAS: Taladro con broca Phillips, dado

990000419:  2 of 5; Rev C; Rev Date 05-NOV-2024

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000461

I

Screw 1/2”-13X1-1/2”
Vis 1/2”-13X1-1/2”

Tornillo 1/2”-13X1-1/2”

Qty./QTÉ./Cant.: 1
905000575

H

Lock Washer 1/2”
Rondelle d’Enclenchement 1/2”

Arandela de Enganche 1/2”

Qty./QTÉ./Cant.: 1
915000097

G

Screw 5/16”-18 X 1-1/4”
Vis 5/16”-18 X 1-1/4”

Tornillo 5/16”-18 X 1-1/4”

Qty./QTÉ./Cant.: 2
905000632

F

Screw #12 X 1”
Vis #12 X 1”

Tornillo #12 X 1”

Qty. / Qté. / Cant. 8
905000576

Tabletop / Dessus de Table / TablernoA

B X-Base / Base X / Base X

D Mounting Plate / Plaque de montage / Placa de montaje

C Column Assembly / Assemblage de colonnes / Conjunto de columnas

E Leveler 5/16”-18 / Niveleur 5/16”-18 / Nivelador 5/16”-18             

Model with square top shown
Modèle avec plateau carré présenté

Se muestra el modelo con parte superior cuadrada

C

F

D

A

G

B
E

Preinstalled
Pre installé 

Pre instalado

H

I
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2 I (2)

G (1) H (1)

I

B

C

C

G
H

D
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Install Mounting Plate to Top using screws. Use Pilot holes fi rst.
Installez la plaque de montage sur le dessus à l’aide de vis. Utilisez d’abord les trous pilotes.

Instale la placa de montaje en la parte superior usando tornillos. Utilice agujeros piloto primero.

F

Circled holes will be used for the Mounting Plate.
Les trous encerclés seront utilisés pour la plaque de montage.

Se utilizarán orifi cios circulares para la placa de montaje.

F (8)
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Flip the table over and adjust the levelers to level the table, If needed.
Retournez la table et ajustez les niveleurs pour niveler la table, si nécessaire.
Voltee la mesa y ajuste los niveladores para nivelar la mesa, si es necesario.
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Disc Base Tables
Tables à base de disque

Mesas con base de disco

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Model with square top shown
Modèle avec plateau carré présenté

Se muestra el modelo con parte superior cuadrada

Model with round top shown
Modèle avec plateau rond présenté

Se muestra el modelo con la parte superior redonda.

Instructions Instructions Instrucciones

Akord Disc Base Table
Akord Table à base de disque

Akord Mesa con base de disco
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Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000462

Screw 5/16”-18 X 1-1/2”
Vis 5/16”-18 X 1-1/2”

Tornillo 5/16”-18 X 1-1/2”

Qty. / Qté. / Cant. 2
910000057

H

Screw 5/16”-18 x 1-1/4” 
Vis 5/16”-18 x 1-1/4”

Tornillo 5/16”-18 x 1-1/4”

Qty. / Qté. / Cant. 2
970000093

GF

Screw #12 X 1”
Vis #12 X 1”

Tornillo #12 X 1”

Qty. / Qté. / Cant. 8
905000576

TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit, Socket, Allen Wrench
OUTILS NÉCESSAIRES : Perceuse avec un embout cruciforme, une douille, une clé Allen

HERRAMIENTAS NECESARIAS: Taladro con broca Phillips, dado, llave Allen

Tabletop / Dessus de Table / TablernoA

B Disc Base / Base de disque / Base de disco

D Mounting Plate / Plaque de montage / Placa de montaje 

C Column Assembly / Assemblage de la colonne / Montaje de columna

E Leveler 5/16”-18 / Niveleur 5/16”-18 / Nivelador 5/16”-18             

A

B

C

D

E

F

G

H

Preinstalled
Pre installé 

Pre instalado
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Remove Mounting Plate from Squircle Base and discard hardware.
Retirez la plaque de montage de la base Squircle et jetez le matériel.

Retire la placa de montaje de la base Squircle y deseche los accesorios.

B

D

B

H

C

H (2)
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A

Circled holes will be used for the Mounting Plate.
Les trous encerclés seront utilisés pour la plaque de montage.

Se utilizarán orifi cios circulares para la placa de montaje.

G

A

C

G (2)
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Attach the Mounting Plates to the Top using the pilot holes fi rst.
Fixez les plaques de montage au dessus en utilisant d’abord les avant-trous.

Fije las placas de montaje a la parte superior utilizando primero los orifi cios guía.

F

A

D

F (8)

Flip the table over and if needed adjust the levelers to level the table.
Retournez la table et, si nécessaire, ajustez les niveleurs pour niveler la table.
Voltee la mesa y, si es necesario, ajuste los niveladores para nivelar la mesa.
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Conference Tables
Tables de conférence

Mesas de conferencias

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones

Akord Conference Table
Akord Table de conférence
Akord Mesa de conferencia
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TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit, Socket, Allen Wrench
OUTILS NÉCESSAIRES : Perceuse avec un embout cruciforme, une douille, une clé Allen

HERRAMIENTAS NECESARIAS: Taladro con broca Phillips, dado, llave Allen
990000421:  2 of 6; Rev B; Rev Date 01-OCT-2024

HARDWARE PACK / PAQUET MATÉRIAL / PAQUETE MATERIAL 
900000560

Screw #12X1”
Vis #12X1”

Tornillo #12X1”
Qty./QTÉ./Cant.: 16

905000576

G

Screw 1/2”-13X1-1/2”
Vis 1/2”-13X1-1/2”

Tornillo 1/2”-13X1-1/2”
Qty./QTÉ./Cant.: 4

905000575

H

Lock Washer 1/2”
Rondelle d’Enclenchement 1/2”
Arandela de Enganche 1/2”

Qty./QTÉ./Cant.: 4
915000097

I

Screw 1/4”-20 X 1-1/2”
Vis 1/2-13 X 1-1/2”

Tornillo 1/2-13 X 1-1/2”
Qty./QTÉ./Cant.: 2

905000223

J

900000560 QTY. 2 for 72” and 84” Tables, Tableaux, Tablas
900000560 QTY. 3 for 96” Tables, Tableaux, Tablas

Hardware Pack /
Paquet Matérial /
Paquete Material: 

900000453

K

Screw #10 X 3/4”
Vis #10 X 3/4”

Tornillo #10 X 3/4”
Qty. / Qté. / Cant. 5

X11
900000560 QTY. 2 for 72” and 

84” Tables, Tableaux, Tablas

Tabletop / Dessus de Table / TablernoA

B Stiffi ner / Raidisseur / Rigidizador

D Column / Colonne / Columna

C Mainbar / Barre Principale / Barra Principal

E Mounting Plate / Plaque de montage / Placa de montaje              
F Leveler 5/16”-18 / Niveleur 5/16”-18 / Nivelador 5/16”-18

K

I

A

B

C

D

E

G

I

H

J

H

F
Preinstalled
Pre installé 

Pre instalado
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C
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D

E

HI

H

I

J

H (4) I (4)

H (4) I (4) J (4)
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Circled holes will be used for the Mounting Plate attachment.
Les trous encerclés seront utilisés pour la fi xation de la plaque de montage.

Circled holes will be used for the Mounting Plate attachment.

G (32)

G
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K
B
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If the table has a third set of legs, attach to tabletop and skip to the last step.
Si la table a un troisième jeu de pieds, fi xez-le au dessus de la table et passez à la dernière étape.

Si la mesa tiene un tercer juego de patas, conéctelo al tablero y salte al último paso.

If a Stiffener is included, attach to tabletop using pilot holes.
Si un raidisseur est inclus, fi xez-le au dessus de la table à l’aide de trous pilotes.

Si se incluye un refuerzo, fíjelo a la superfi cie de la mesa utilizando orifi cios guía.

G (16)

K (10)

G
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Flip the table over and if needed adjust the levelers to level the table.
Retournez la table et, si nécessaire, ajustez les niveleurs pour niveler la table.
Voltee la mesa y, si es necesario, ajuste los niveladores para nivelar la mesa.



81990000481:  1 of 5; Rev B; Rev Date 13-MAY-2024

Model Shown: KVGCOF30RND
Modèle Présenté: KVGCOF30RND
Modelo Mostrado: KVGCOF30RND

Model Shown: KVGEND22RND
Modèle Présenté: KVGEND22RND
Modelo Mostrado: KVGEND22RND

Model Shown: KVGBAR24RND
Modèle Présenté: KVGBAR24RND
Modelo Mostrado: KVGBAR24RND

KVG*
Konverge  

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions InstruccionesInstructions Instructions Instrucciones



82

TOOLS REQUIRED: Phillips Screwdriver
OUTILS REQUIS: Tournevis cruciforme

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador Phillips

990000481:  2 of 5; Rev B; Rev Date 13-MAY-2024

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000536§§§§

GF

Screw M6 X 15MM
Vis M6 X 15MM

Tornillo M6 X 15MM

Qty. / Qté. / Cant. 16
905000623§§

E

Leg Bracket
Support de Jambe 

Soporte de Pierna

Qty. / Qté. / Cant. 4
610000664§§

H

Leveler Glide
Pied Niveleur
Pie Nivelador

Qty. / Qté. / Cant. 4
960000102
Preinstalled

Screw M6 X 15MM
Vis M6 X 15MM

Tornillo M6 X 15MM

Qty. / Qté. / Cant. 8
905000624§§

A

B

C

D

Tabletop / Dessus de Table / Tablerno
 For 6821     1         640001120§
 For 6822     1         640001121§
 For 6823     1         640001122§
Table Leg Top / Dessus de pied de table / Tapa de la pata de la mesa          
 For 6821     1        620000358§§
 For 6822     1        620000360§§
 For 6823     1        620000362§§
Table Leg Bottom / Bas du pied de table / Parte inferior de la pata de la mesa    
 For 6821     1        620000359§§
 For 6822     1        620000361§§ 
 For 6823     1        620000363§§
L Bracket / Support en L / Soporte en L   
 For 6821, 6822, 6823     2        610000662§§

CODE /
CODIGO DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN

QTY. / 

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS
PART NO. / 

NO DE PIECE 
/ NO. DE 

§Note: When corresponding about parts, be sure to state top surface and edgebanding color.
§Noter: Quand correspondre au sujet de parties, soyez sûr d’affi rmer surface supérieure et couleur de la bande de chant.
§Note: Al corresponder sobre las piezas, esté seguro declarar color de la superfi cie superior y de los cantos.

§§Note: When corresponding about parts, be sure to state color.
§§Noter: Quand correspondre au sujet de parties, soyez sûr d’affi rmer la couleur.
§§Note: Al corresponder sobre las piezas, esté seguro declarar el color.
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A

E

B

C

D

G

E

H

F

Model Shown: 6823
Modèle Présenté: 6823
Modelo Mostrado: 6823

(2)(8)

(8)

(8)

(4)

(4)
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(8)E

1

2

Link Top and Bottom Legs together via mirrored cutouts.
Reliez les pieds supérieurs et inférieurs ensemble via des découpes en miroir.

Une las patas superior e inferior mediante cortes en espejo.

B

C

C

B

D

E(4) E (4)

(2)
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(8)E (4)H3

4

HE

(8)F

F (8)

Flip Table over and use levelers to adjust the table.
Retournez la table et utilisez des niveleurs pour ajuster la table.

Voltee la mesa y use niveladores para ajustar la mesa.
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• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 
disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Modix Desk
Modix Bureau

Modix Escritorio

Instructions Instructions Instrucciones

990000539:  1 of 9; Rev C; Rev Date 22-JAN-2025

Patent Pending
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TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit, 1/2 Inch Wrench, 3/16 Hex key
OUTILS REQUIS : Perceuse avec embout cruciforme,Clé 1/2 pouce, clé hexagonale 3/16

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Taladro con punta Phillips, llave de 1/2 pulgada, llave hexagonal de 3/16

Model Type

Top

Width

Top

Depth

Top

Shape Glides/Casters Base Color Power Cut Out

Top

Color/Pattern

36 42

48 54

60 66

72

24

30

36

GL - Glides

CA - Casters

LAM - Laminiate N - None

M DX+ DSK+ 48+ 24+ R E C + GL+ BLMD+ LAM+ M +

Example:

PPDS

Model Number Configured Options

MDX-Modix DSK Desk- REC Rectangle- See Pricer

for options M - Left/Right Round

Cutout

See Pricer

for options

Top Surface

Material

Model MDXDSK6030REC Shown

990000539:  2 of 9; Rev C; Rev Date 22-JAN-2025

Top / Haut / ArribaA

Front Rail / Rail avant / Riel delanteroB

Rear Rail / Rail arrière / Riel traseroC

Rear Cover / Couverture arrière / Cubierta traseraD

Spreader / Épandeuse / Esparcidor E

Left Hand Upper Leg / Partie supérieure de la jambe gauche / Parte superior de la pierna izquierdaF

Right Hand Upper Leg / Partie supérieure de la jambe droite / Parte superior de la pierna derechaG

Lower Leg / Partie inférieure de la jambe / Pierna inferiorH

A

B

C

D

E

F

G

H
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Hardware Pack  
900000548

990000539:  3 of 9; Rev C; Rev Date 22-JAN-2025

I

Tube Cap
Tube Cap

Tapa de tubo
Qty. : 2

920000757

Leveler 3/8-16 X 2”
Niveleur 3/8-16 X 2”

Nivelador 3/8-16 X 2“
Qty. : 4

960000103

J

K

L

M

Washer 5/16”
Washer 5/16”
Washer 5/16”

Qty. : 16
W77

N

Screw #10 X 0.75
Vis #10 X 0,75

Tornillo #10 x 0,75
Qty. : 13

X11

O

Screw 5/16”-18 X 0.750
Vis 5/16”-18 X 0,750

Tornillo 5/16”-18 X 0,750
Qty. : 16

X244

Push In Rivet .37X.89X.69
Rivet à enfoncer .37X.89X.69

Remache a presión .37X.89X.69
Qty. : 4

920000777

Nylon Spacer .35 X .63 X .20
Entretoise en nylon .35 X.63 X.20

Espaciador de nailon de 0,35 x 0,63 x 0,20
Qty. : 4

920000778
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1

Locate Pilot holes on top. Dual set of pilots holes indicate front of desk.
Repérez les trous pilotes sur le dessus. Le double jeu de trous pilotes indique l’avant du bureau.

Ubique los orifi cios guía en la parte superior. 
El doble juego de orifi cios guía indica la parte frontal del escritorio.

2

Use screws to attach front and rear rail to the top. Do not tighten until legs have been attached.
Utilisez des vis pour fi xer les rails avant et arrière au dessus. Ne serrez pas tant que les pieds n’ont pas été fi xés.

Utilice tornillos para fi jar el riel delantero y trasero a la parte superior. No ajuste hasta que se hayan fi jado las patas.

L (13)

A

A

B

C
L

990000539:  4 of 9; Rev C; Rev Date 22-JAN-2025

Note: Triangles point to the tables edge
Remarque : les triangles pointent vers le bord du tableau

Nota: Los triángulos apuntan al borde de la mesa.
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4

Screw glides into all 4 leg bottoms.
Vissez les glissières dans les 4 pieds inférieurs.

Atornille los deslizadores en las 4 partes inferiores de las patas.

3 J (4)

Place tube cap into the tallest end of the left and right hand upper legs.
Placez le bouchon du tube dans l’extrémité la plus haute des jambes supérieures gauche et droite..

Coloque la tapa del tubo en el extremo más alto de las patas superiores izquierda y derecha.

H

J

I

F

I (2)

G

990000539:  5 of 9; Rev C; Rev Date 22-JAN-2025

I
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6

5

Place desk legs onto top. Match R to R and L to L
Placez les pieds du bureau sur le dessus. Faites correspondre R avec R et L avec L

Coloque las patas del escritorio sobre la parte superior. Haga coincidir R con R y L con L

Attach legs to rails with screws and washers. Then tighten screws holding rails to the top.
Fixez les pieds aux rails à l’aide de vis et de rondelles. Serrez ensuite les vis qui maintiennent les rails en haut.

Fije las patas a los rieles con tornillos y arandelas. Luego, ajuste los tornillos que sujetan los rieles a la parte superior.

K (8) M (8)

K
M

990000539:  6 of 9; Rev C; Rev Date 22-JAN-2025

F

G

Rear Leg
Jambe arrière
Pierna trasera

Tabletop
Dessus de table

Superfi cie de la mesa
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8

Attach front set of lower legs to the desk with screws and washers.
Fixez l’ensemble avant des pieds inférieurs au bureau avec des vis et des rondelles.

Fije el juego delantero de patas inferiores al escritorio con tornillos y arandelas.

Attach back legs to desk using the hole closest to the top. Screw should not be tighten 
to allow spreader bar to be attached.

Fixez les pieds arrière au bureau en utilisant le trou le plus proche du haut. La vis ne doit pas être serrée 
pour permettre la fi xation de la barre d’écartement.

Fije las patas traseras al escritorio utilizando el orifi cio más cercano a la parte superior. No se debe 
apretar el tornillo para permitir que se fi je la barra separadora.

7 K (4) M (4)

32 Inch Height

28 Inch Height

30 Inch Height

34 Inch Height

36 Inch Height

38 Inch Height

40 Inch Height

26 Inch Height

M

K

H

H

MK
K (2) M (2)

990000539:  7 of 9; Rev C; Rev Date 22-JAN-2025

M

K
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10

Lower spreader bar onto screws and then add fi nal two screws and washers to secure the bar.
Then tighten all 4 screws.

Abaissez la barre d’écartement sur les vis, puis ajoutez les deux dernières vis et rondelles pour fi xer la 
barre. Serrez ensuite les 4 vis.

Coloque la barra separadora sobre los tornillos y luego agregue los dos últimos tornillos y arandelas 
para asegurar la barra.

Flip the desk over with the assistance of others.
Retournez le bureau avec l’aide d’autres personnes.

Dale la vuelta al escritorio con la ayuda de otras personas.
990000539:  8 of 9; Rev C; Rev Date 22-JAN-2025

9 K (2) M (2)

M

E

K
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12

11

Install push in rivets and spacers into the rear rail.
Installez les rivets et les entretoises dans le rail arrière.

Coloque remaches a presión y espaciadores en el riel trasero.

Lower rail cover onto desk. 
Abaissez le couvercle du rail sur le bureau.

Coloque la cubierta del riel inferior sobre el escritorio.

N (4)

O

N

D

990000539:  9 of 9; Rev C; Rev Date 22-JAN-2025

O (4)
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PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones

990000541:  1 of 6; Rev A; Rev Date 19-NOV-2024

Modix Return
Modix Retour

Modix Devolver

Patent Pending
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Model MDXRTN3618REC Shown

Model Type

Top

Width

Top

Depth

Top

Shape Glides/Casters Base Color
Top Surface

Material Power Cut Out
Top

Color/Pattern

MDX - Modix TBL - Table

48 54

60 66

72 78

84

24 30

36 42

48

REC - Rectangle
GL - Glides

CA - Casters
LAM - Laminiate

N - None

F - Rectangle

G - Center Round

M - Left/Right

M DX+ T B L + 84+ 48+ R E C + CA+ JYOR+ LAM+ F +

Example:

DSWT

Model Number Configured Options

See Pricer

for options
See Pricer

for options

990000541:  2 of 6; Rev A; Rev Date 19-NOV-2024

TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit, 1/2 Inch Wrench, 3/16 Hex key
OUTILS REQUIS : Perceuse avec embout cruciforme,Clé 1/2 pouce, clé hexagonale 3/16

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Taladro con punta Phillips, llave de 1/2 pulgada, llave hexagonal de 3/16

Top / Haut / ArribaA

Left Hand Return Rail / Rail de retour à gauche / Riel de retorno de mano izquierdaB

C

D

E Lower Leg / Partie inférieure de la jambe / Pierna inferior

Upper Leg  / Partie supérieure de la jambe / Parte superior de la pierna

Right Hand Return Rail / Rail de retour à droite / Riel de retorno de mano derecha  

B

E

C

D

A
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Hardware Pack  
900000550

Leveler 3/18-16X1.5”
Niveleur 3/18-16X1,5”

Nivelador 3 / 18-16X1.5 “
Qty. : 2

960000103

F

G

Screw 5/16”-18 X 0.750
Vis 5/16”-18 X 0,750

Tornillo 5/16”-18 X 0,750
Qty. : 8
X244

H

Washer 5/16”
Washer 5/16”
Washer 5/16”

Qty. : 8
W77

Screw #10 X 0.75
Vis #10 X 0,75

Tornillo #10 x 0,75
Qty. : 22

X11

I

1

Attach rails to the top with screws.
Fixez les rails au dessus avec des vis. 

Fije los rieles a la parte superior con tornillos.

A

B

C

I
I (18)
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2

Attach upper legs to rails with screws and washers.
Fixez les pieds supérieurs aux rails avec des vis et des rondelles.

Fije las patas superiores a los rieles con tornillos y arandelas.

990000541:  4 of 6; Rev A; Rev Date 19-NOV-2024

G

D
H

3

Screw the glides into lower legs.
Vissez les patins dans les pieds inférieurs.

Atornille los deslizadores en las patas inferiores.

F

E

F (2)

G (4) H (4)
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4

Attach lower legs to upper legs with screws and washers. 
Make sure the return is at the same height as the table you will be attaching to.

Fixez les pieds inférieurs aux pieds supérieurs à l’aide de vis et de rondelles.
Assurez-vous que le retour est à la même hauteur que la table à laquelle vous allez le fi xer.

Fije las patas inferiores a las patas superiores con tornillos y arandelas.
Asegúrese de que el retorno esté a la misma altura que la mesa a la que las va a fi jar.

990000541:  5 of 6; Rev A; Rev Date 19-NOV-2024

5

On the desk you are attaching the return to, identify the location of the slots you want to use.
Sur le bureau sur lequel vous fi xez le retour, identifi ez l’emplacement des emplacements que vous souhaitez utiliser.
En el escritorio donde vas a colocar la devolución, identifi ca la ubicación de las ranuras que deseas utilizar.

32 Inch Height

28 Inch Height

30 Inch Height

34 Inch Height

36 Inch Height

38 Inch Height

40 Inch Height

26 Inch Height

HG

E

G (4) H (4)
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6

Attach return to the desk and make sure the tabs go into the slots.
Fixez le retour au bureau et assurez-vous que les languettes s’insèrent dans les fentes.

Coloque el retorno al escritorio y asegúrese de que las pestañas encajen en las ranuras.

990000541:  6 of 6; Rev A; Rev Date 19-NOV-2024

7

Using the screws, secure the return to the desk.
À l’aide des vis, fi xez le retour au bureau.

Utilizando los tornillos, asegure el retorno al escritorio.

I (4)

I
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Instructions Instructions Instrucciones

990000540:  1 of 7; Rev B; Rev Date 22-JAN-2025

• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 
disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Modix Table
Modix Tableau
Modix Mesa

Patent Pending
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Model Type

Top

Width

Top

Depth

Top

Shape Glides/Casters Base Color

Top Surface

Material Power Cut Out

Top

Color/Pattern

MDX - Modix TBL - Table

48 54

60 66

72 78

84

24 30

36 42

48
REC - Rectangle

GL - Glides

CA - Casters
LAM - Laminiate

N - None

F - Rectangle

G - Center Round

M - Left/Right Round

M DX+ T B L + 84+ 48+ R E C + CA+ JYOR+ LAM+ F +

Example:

DSWT

Model Number Configured Options

See Pricer

for options

See Pricer

for options

Model MDXTBL6030REC Shown

Top / Haut / ArribaA

Front Rail / Rail avant / Riel delanteroB

C

D

E Lower Leg / Partie inférieure de la jambe / Pierna inferior

Footrest / Repose-pieds / Reposapiés

Upper Leg / Partie supérieure de la jambe / Parte superior de la pierna

TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit, 1/2 Inch Wrench, 3/16 Hex key
OUTILS REQUIS : Perceuse avec embout cruciforme,Clé 1/2 pouce, clé hexagonale 3/16

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Taladro con punta Phillips, llave de 1/2 pulgada, llave hexagonal de 3/16

990000540:  2 of 7; Rev B; Rev Date 22-JAN-2025

A

B

C

D

E
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1 F (4)

Screw glides or casters into all 4 leg bottoms.
Vissez les patins ou les roulettes dans les 4 pieds inférieurs.

Atornille las guías o ruedas en las 4 bases de las patas.

Hardware Pack  
900000549

Leveler 3/8-16 X 2”
Niveleur 3/8-16 X 2”

Nivelador 3/8-16 X 2“
Qty. : 4

960000103

F

G

Screw 5/16”-18 X 0.750
Vis 5/16”-18 X 0,750

Tornillo 5/16”-18 X 0,750
Qty. : 20

X244

H

Washer 5/16”
Washer 5/16”
Washer 5/16”

Qty. : 20
W77

Screw #10 X 0.75
Vis #10 X 0,75

Tornillo #10 x 0,75
Qty. : 14

X11

I

E

F

990000540:  3 of 7; Rev B; Rev Date 22-JAN-2025
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2

Place lower legs into the upper legs.
Placez les jambes inférieures dans les jambes supérieures.

Coloque las piernas inferiores dentro de las piernas superiores.

G (8)

3

I

Attach front rails to the top with the screws.
Fixez les rails avant au dessus avec les vis.

Fije los rieles frontales a la parte superior con los tornillos.

I (14)

B

H (8)

A

32 Inch Height

28 Inch Height

30 Inch Height

34 Inch Height

36 Inch Height

38 Inch Height

40 Inch Height

26 Inch HeightE

G

H

C

990000540:  4 of 7; Rev B; Rev Date 22-JAN-2025

Note: Triangles point to the tables edge
Remarque : les triangles pointent vers le bord du tableau

Nota: Los triángulos apuntan al borde de la mesa.

Table Edge
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5

4

If a Stiffener is included, install using the pilot holes in the center of the table.
Si un raidisseur est inclus, installez-le en utilisant les trous pilotes au centre de la table.
Si se incluye un refuerzo, instálelo utilizando los orifi cios guía en el centro de la mesa.

Attach legs to rails with screws and washers.
Fixez les pieds aux rails avec des vis et des rondelles.

Fije las patas a los rieles con tornillos y arandelas.

G (8) H (8)

G
H

990000540:  5 of 7; Rev B; Rev Date 22-JAN-2025
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7

6

Attach foot rest to legs with screws and nuts.
Fixez le repose-pieds aux pieds avec des vis et des écrous.

Fije el reposapiés a las patas con tornillos y tuercas.

D

Flip the table over and adjust the levelers or casters to level the table. 
Periodically, re-tighten as needed.

Retournez la table et ajustez les vérins ou les roulettes pour mettre la table à niveau. 
Resserrez-les régulièrement si nécessaire.

Dé vuelta la mesa y ajuste los niveladores o las ruedas para nivelarla. 
Vuelva a ajustarlos periódicamente según sea necesario. 

G (2) H (2)

G

H

990000540:  6 of 7; Rev B; Rev Date 22-JAN-2025
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8

Optional Step: On tables that have two foot rest, you can add an optional shelf that will rest on 
top of the foot rest.

Étape facultative : Sur les tables dotées de deux repose-pieds, vous pouvez ajouter une étagère option-
nelle qui reposera sur le dessus du repose-pieds.

Paso opcional: En las mesas que tienen dos reposapiés, puedes agregar un estante opcional que 
descansará sobre el reposapiés.

990000540:  7 of 7; Rev B; Rev Date 22-JAN-2025
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PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones

Modix Upper Frame
Modix Cadre Supérieur
Modix Marco Superior

990000544:  1 of 7; Rev C; Rev Date 28-JAN-2025

Patent Pending
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A

Frame Column LH / Cadre Colonne LH / Columna de marco LHA

B Frame Column RH / Cadre Colonne RH / Columna de marco derecha
C Mounting Bar / Barre de montage / Barra de montaje

D
Stem Bumper

Pare-chocs de tige
Parachoques de vástago

Qty. / Qté. / Cant. 4
9200000776

F

Spacer .35X.63X.20 Nylon
Entretoise .35X.63X.20 Nylon

Espaciador de nailon de 0,35 x 0,63 x 0,20

Qty. / Qté. / Cant. 4
920000778

H

Polyethylene Square Plug
Bouchon carré en polyéthylène
Tapón cuadrado de polietileno

Qty. / Qté. / Cant. 4
9200000779

Washer, 5/16, .314ID, .75OD, .06THK, SFW, Black
Rondelle, 5/16, .314ID, .75OD, .06THK, SFW, noire

Arandela, 5/16, 0,314 DI, 0,75 DE, 0,06 THK, SFW, negra

Qty. / Qté. / Cant. 4
W30

E

G

Screw, 5/16-18 X 0.750, SBHCS, Black
Vis, 5/16-18 x 0,750, SBHCS, noire

Tornillo, 5/16-18 X 0,750, SBHCS, negro

Qty. / Qté. / Cant. 4
X244

TOOLS REQUIRED: 3/16 Hex key, Mallet, Flat Screwdriver
OUTILS REQUIS : Clé Allen 3/16, maillet, tournevis plat

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Llave hexagonal de 3/16, mazo, destornillador plano

B

C

Note: Triangle’s point must be pointed up.
Remarque : la pointe du triangle doit être dirigée vers le haut.

Nota: La punta del triangulo debe apuntar hacia arriba.

D

E
F

G

H

990000544:  2 of 7; Rev C; Rev Date 28-JAN-2025

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material:   
900000560
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Push Bumpers into the holes opposite the cut slot on both of the Frame Columns.
Poussez les pare-chocs dans les trous opposés à la fente coupée sur les deux colonnes du cadre.

Empuje los parachoques en los orifi cios opuestos a la ranura cortada en ambas columnas del marco.

1 D (4)

2

A

D

Attach mounting bar into one of the frame columns. One must go into the top slot, the others 
can be placed where you like. Additional mounting bars are sold separately.

Fixez la barre de montage dans l’une des colonnes du cadre. L’une doit être placée dans la fente supérieure, les autres 
peuvent être placées où vous le souhaitez. Des barres de montage supplémentaires sont vendues séparément.

Coloque la barra de montaje en una de las columnas del marco. Una debe ir en la ranura superior, las 
demás se pueden colocar donde desee. Las barras de montaje adicionales se venden por separado.

A

B

and
et
y

C

990000544:  3 of 7; Rev C; Rev Date 28-JAN-2025
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After inserting mounting bars on one side, hold that side fi rm. 
Engage one mounting bar on the opposite column.

Après avoir inséré les barres de montage d’un côté, maintenez fermement ce côté. 
Engagez une barre de montage sur la colonne opposée.

Después de insertar las barras de montaje en un lado, sujete ese lado con fi rmeza. 
Coloque una barra de montaje en la columna opuesta.

3

4

990000544:  4 of 7; Rev C; Rev Date 28-JAN-2025

Rotate the column to engage the next mounting bar and continue until all are inserted.
Faites pivoter la colonne pour engager la barre de montage suivante et continuez jusqu’à ce que toutes 

soient insérées.
Gire la columna para acoplar la siguiente barra de montaje y continúe hasta que todas estén insertadas.

B

C

A

B
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5

6

Remove the wire management cover and place to the side. 
Using the screwdriver, pop the caps off of the legs.

Retirez le couvercle de gestion des câbles et placez-le de côté. 
À l’aide du tournevis, retirez les capuchons des pieds.

Quita la cubierta de administración de cables y colócala a un costado. 
Con un destornillador, quita las tapas de las patas.

990000544:  5 of 7; Rev C; Rev Date 28-JAN-2025

Carefully, set the upper frame upright and place the square plug into the top of the column 
frames with a mallet to lock the frame together. 

Placez soigneusement le cadre supérieur à la verticale et placez le bouchon carré dans la partie 
supérieure des cadres de la colonne avec un maillet pour verrouiller le cadre ensemble.

Con cuidado, coloque el marco superior en posición vertical y coloque el tapón cuadrado en la parte 
superior de los marcos de las columnas con un mazo para bloquear los marcos.

(2)H

H



114

Lower the upper frame into the open tubes of the desk.
Abaissez le cadre supérieur dans les tubes ouverts du bureau.

Baje el marco superior dentro de los tubos abiertos del escritorio.

7

8

990000544:  6 of 7; Rev C; Rev Date 28-JAN-2025

Once the cap is off, use the screwdriver to push the four rivets out of the leg assembly. 
Une fois le capuchon retiré, utilisez le tournevis pour pousser les quatre rivets hors de l’assemblage des pieds.
Una vez quitada la tapa, utilice el destornillador para sacar los cuatro remaches del conjunto de la pata.
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Replace the wire management cover onto the desk.
Remettez le couvercle de gestion des câbles sur le bureau.

Vuelva a colocar la cubierta de administración de cables en el escritorio.

10

990000544:  7 of 7; Rev C; Rev Date 28-JAN-2025

9

Secure the frame to the desk with the spacer, washer, and screw with the hex key.
Fixez le cadre au bureau avec l’entretoise, la rondelle et la vis avec la clé hexagonale.

Asegure el marco al escritorio con el espaciador, la arandela y el tornillo con la llave hexagonal.

G

F

(4)E (4)F (4)G

E
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Modix Shelf
Modix Étagère
Modix Estante

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones

Patent Pending
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TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit
OUTILS REQUIS : Percer avec un foret Phillips

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Taladro con broca Phillips

Shelf / Étagère / EstanteA

B Shelf Bracket/ Support d’étagère / Soporte de estante
C Shelf Bracket Clamp / Pince de support d’étagère / Abrazadera de soporte de estante

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000561

D
Screw,  #10 X 0.75, PPHPBS, Black Oxide

Vis, #10 X 0,75, PPHPBS, oxyde noir
Tornillo, n.° 10 x 0,75, PPHPBS, óxido negro

Qty. / Qté. / Cant. 4
X11

E

Push in Rivet .25X.54X.37
Rivet à enfoncer .25X.54X.37

Remache a presión .25X.54X.37

Qty. / Qté. / Cant. 4
920000781

A

B

C
E

D

990000545:  2 of 4; Rev B; Rev Date 17-DEC-2024
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Locate pilot holes and attach shelf bracket to shelf with screws.
Repérez les trous pilotes et fi xez le support d’étagère à l’étagère avec des vis.
Ubique los orifi cios guía y fi je el soporte del estante al estante con tornillos.

1 D (2 per bracket / par support / por soporte ) A

2

Lower the shelf onto the support bar.
Abaissez l’étagère sur la barre de support.
Baje el estante sobre la barra de soporte.

D
B

A

990000545: 3 of 4; Rev B; Rev Date 17-DEC-2024
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Place shelf bracket clamp into shelf bracket and use push rivet to secure the clamps.
Placez la pince du support d’étagère dans le support d’étagère et utilisez un rivet poussoir pour fi xer les pinces.

Coloque la abrazadera del soporte del estante en el soporte del estante y use un remache de presión 
para asegurar las abrazaderas.

3

E

C

A
E (2 per bracket / par support / por soporte ) A

990000545:  4 of 4; Rev B; Rev Date 17-DEC-2024
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Instructions Instructions Instrucciones

990000550:  1 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024

• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 
disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Modix Overhead Storage Cabinet
Modix Armoire de rangement suspendue

Modix Gabinete de almacenamiento superior

Patent Pending
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Model Type 1 Type 2 Width Depth Height

Cabinet Paint

Color Door Material

Door Laminate

Color Lock Type Pull Type

MDX - Modix DD - Double Door

24

30

36

13 16 LAM - Laminiate

KD - Keyed

Different

KA - Keyed Alike

NL - No Lock

1B - Bar Black

1S - Bar Silver

2B - Loop Black

2S - Loop Silver

3B - Square Black

3S - Square Silver

4B - Arch Black

M DX+ OHC+ DD+ 24+ 1 3 + 16+ BLCK+ LAM+ PNWN+ NL+

Example:

1B

Model Number Con�gured Options

OHC -

Cabinet
Overhead See Pricer

for options

See Pricer

for options

TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit, 1/2 Inch Wrench, 3/16 Hex key
OUTILS REQUIS : Perceuse avec embout cruciforme,Clé 1/2 pouce, clé hexagonale 3/16

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Taladro con punta Phillips, llave de 1/2 pulgada, llave hexagonal de 3/16
990000550:  2 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024

Top Panel / Panneau supérieur / Panel SuperiorA

Bottom Panel / Panneau Inférieur / Panel InferiorB

C

D

E Back Panel / Panneau Arrière / Panel Trasero

Inner Side Panel / Panneau Latéral Intérieur / Panel lateral interior

Side Panel / Panneau Latéral / Panel Lateral

Left Hand Door / Porte à gauche / Puerta de Mano IzquierdaF

Right Hand Door / Porte à droite / Puerta de la Mano DerechaG

H

I

J Door Lock Plate / Plaque de verrouillage de porte / Placa de bloqueo de puerta

Right Hand Overhead Cabinet Bracket / Support d’armoire suspendu côté droit / Soporte de gabinete superior de mano derecha

Left Hand Overhead Cabinet Bracket / Support d’armoire suspendu à gauche / Soporte de gabinete superior izquierdo

Door Pull / Poignée de porte / Tirador de puertaK

Anti-Disengagement Bracket / Support anti-désengagement / Soporte antidesengancheL

Lock / Verrouillage / CerrarM

Model MDXOHCDD301316 Shown

F

B

C

D

E

H

J

I

K

L A

G

M
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Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000520

S

Bumper .500 X .140
Pare-chocs .500 X .140

Parachoques .500 X .140
Qty. : 4

920000434

Screw #8-32 X 0.38
Vis #8-32 X 0,38

Tornillo n.° 8-32 x 0,38
Qty. : 21

X247

N

990000550:  3 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024

Rubber Grommet 1.75” X .063”
Passe-fil en caoutchouc 1,75” x 0,063”

Ojal de goma de 1,75” x 0,063”
Qty. : 1

920000445

O

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000564

T

Screw #8-32 X .31
Vis #8-32 X .31

Tornillo n.° 8-32 x 0,31
Qty. : 4
X384

P

Hinge
Charnière
Bisagra
Qty. : 4
V180

Q

Screw #6 X .500
Vis #6 X .500

Tornillo n.° 6 x 0,500
Qty. : 8

905000428

R

Screw #8 X .500
Vis #8 X .500

Tornillo n.° 8 x 0,500
Qty. : 3

905000436
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1

Place back panel into side panels.
Placez le panneau arrière dans les panneaux latéraux.

Coloque el panel trasero en los paneles laterales.

U

Push In Rivet
Rivet à enfoncer

Remache a presión
Qty. : 4

920000781

W

Set Screw
Vis de réglage

Tornillo de fi jación
Qty. : 2

905000634

Screw 5/16-18 X .750
Vis 5/16-18 x .750

Tornillo 5/16-18 X .750
Qty. : 6
X244

V

990000550:  4 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000565

C

C

E
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2

Lower bottom panel into cabinet.
Insérer le panneau inférieur dans l’armoire.
Baje el panel inferior dentro del gabinete.

3
N

Use screws to secure storage cabinet.
Utilisez des vis pour fi xer l’armoire de rangement.

Utilice tornillos para asegurar el gabinete de almacenamiento.

N (4)

990000550:  5 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024

B
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5

4

Attach the bottom panel to the cabinet with screws.
Fixez le panneau inférieur à l’armoire avec des vis.

Fije el panel inferior al gabinete con tornillos.

Place inner side panels into side panels.
Placez les panneaux latéraux intérieurs dans les panneaux latéraux.
Coloque los paneles laterales interiores en los paneles laterales.

990000550:  6 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024

N (8)

N

D D

N
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7

6

Place screws half way into side panels. This will allow top panel to be placed into cabinet.
Placez les vis à mi-chemin dans les panneaux latéraux. 

Cela permettra de placer le panneau supérieur dans l’armoire.
Coloque los tornillos hasta la mitad en los paneles laterales. 

Esto permitirá colocar el panel superior en el gabinete.

Place top panel onto screws from previous step.
Placez le panneau supérieur sur les vis de l’étape précédente.
Coloque el panel superior sobre los tornillos del paso anterior.

990000550:  7 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024

N (4)
N

A



127

8

Secure the top panel with screws. Also tighten screws from Step 6.
Fixez le panneau supérieur avec des vis. Serrez également les vis de l’étape 6.

Fije el panel superior con tornillos. Apriete también los tornillos del paso 6.

990000550:  8 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024

9

N (5)

N

W (2)

H

I

W

Screw set screws into overhead cabinet brackets. Nylon tip goes towards the hook.
Atornille los tornillos de fi jación en los soportes del gabinete superior. La punta de nailon va hacia el gancho.
Atornille los tornillos de fi jación en los soportes del gabinete superior. La punta de nailon va hacia el gancho.
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10

Attach the cabinet brackets to the back of the cabinet.
Fixez les supports de l’armoire à l’arrière de l’armoire.

Coloque los soportes del gabinete en la parte posterior del mismo.

990000550:  9 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024

11

V (6)

V

I

H

Attach hinges to the cabinet doors.
Fixez les charnières aux portes de l’armoire.

Coloque las bisagras en las puertas del armario.

P (4) Q (8)

P

Q
G

F
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12

If included, attach the door lock plate to cabinet door.
Si inclus, fi xez la plaque de verrouillage de porte à la porte de l’armoire.

Si está incluido, fi je la placa de bloqueo de la puerta a la puerta del gabinete.

990000550:  10 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024

13

If included, attach lock to the cabinet door.
Si inclus, fi xez la serrure à la porte de l’armoire.

Si está incluido, fi je la cerradura a la puerta del gabinete.

R (3)

R

J

G

F

M
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14

Attach pulls to cabinet doors.
Fixez les poignées aux portes des armoires.

Coloque tiradores en las puertas de los armarios.

990000550:  11 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024

15

K

Place cabinet on upper frame rails using the overhead cabinet brackets.
Placez l’armoire sur les rails du cadre supérieur à l’aide des supports d’armoire suspendus.

Coloque el gabinete sobre los rieles del marco superior utilizando los soportes superiores del gabi-
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16

Slide anti-disengagement brackets into overhead brackets to secure cabinet.
Faites glisser les supports anti-désengagement dans les supports suspendus pour fi xer l’armoire.

Deslice los soportes antidesenganche en los soportes superiores para asegurar el gabinete.

990000550:  12 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024

17

L

L

Secure the anti-disengagement brackets in place by using the push in rivets.
Fixez les supports anti-désengagement en place à l’aide des rivets à enfoncer.

Asegure los soportes antidesenganche en su lugar utilizando los remaches a presión.

Q (4)

Q
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18

Attach cabinet doors to overhead cabinet body.
Fixez les portes de l’armoire au corps de l’armoire suspendue.
Fije las puertas del gabinete al cuerpo del gabinete superior.

990000550:  13 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024

19

T (4)

T

Place bumpers onthe doors and place grommet onto cabinet back.
Placez les pare-chocs sur les portes et placez l’œillet à l’arrière de l’armoire.

Coloque parachoques en las puertas y coloque ojales en la parte posterior del gabinete.

S (4)O (1)

S

O
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20

Cabinet body and doors can be leveled and adjusted using the noted locations.
Le corps et les portes de l’armoire peuvent être mis à niveau et ajustés à l’aide des emplacements indiqués.

El cuerpo del gabinete y las puertas se pueden nivelar y ajustar utilizando las ubicaciones indicadas.

990000550: 14 of 14; Rev A; Rev Date 12-DEC-2024
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Instructions Instructions Instrucciones

Unyon Single Wide Bench
Unyon Grand banc simple

Unyon Banco ancho simple

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAIE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAIE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS IUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

990000522:  1 of 6; Rev A; Rev Date 15-JAN-2025
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TOOLS REQUIRED: Phillips Screwdriver, Slotted Screwdriver, 3/16” Hex Key
OUTILS REQUIS: Tournevis À Pointe Cruciforme, Tournevis à fente, Clé hexagonale de 3/16”

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador Phillips, Destornillador plano, Llave hexagonal de 3/16”

Assembly process requires 2 people
Le processus d’assemblage nécessite 2 personnes

El proceso de montaje requiere 2 personas.

990000522:  2 of 6; Rev A; Rev Date 15-JAN-2025

Model Description Cabinet Color Door Material Door Color Lock Type Fabric

UNY01
Bench Straight

w/Cushion

WH - White STE - Steel

BL - Black Textured LAM - Laminate

KD - Keyed Lock

DL - Digital Lock

UNY01 + B L + L A M + BMCH + D L +

Example:

See Pricer for

Options

See Pricer for Options

Leave Blank for Steel

CE13

15” X 18” Locker / Casier 15” X 18” / Casillero de 15” x 18”A

Rectangular False Bottom Shelf  / Étagère à faux fond rectangulaire / Estantería rectangular con fondo falsoB

Cushion / Coussin / AmortiguarC

A

B

C
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Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000266

Leveler 3/18-16X1.5”
Niveleur 3/18-16X1,5”

Nivelador 3 / 18-16X1.5 “
Qty. / Qté. / Cant. 16

960000071

D

E

Insert Nut Side Panel Connector
Insérer le connecteur de panneau latéral d’écrou
Inserte el conector del panel lateral de la tuerca

Qty. / Qté. / Cant. 6
920000406

Counterbored Side Panel Connector
Connecteur de panneau latéral contre-alésé

Conector de panel lateral avellanado
Qty. / Qté. / Cant. 6

920000407

F

1/4-20 X 1” Screw
Vis 1/4-20 X 1”

Tornillo 1/4-20 X 1”
Qty. / Qté. / Cant. 6

905000370

G
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1

2

A

C

Install false bottom into the locker and screw in the glides.
Installez le faux fond dans le casier et vissez les glissières.
Coloque un fondo falso en el armario y atornille las guías.

See UNYUC instructions for attaching the cushion. 
Voir les instructions du UNYUC pour fi xer le coussin.

Consulte las instrucciones de UNYUC para colocar el cojín.
990000522:  4 of 6; Rev A; Rev Date 15-JAN-2025

D (4)

B

D
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3

4

Level assembly using a screwdriver to twist leveling feet in the bottoms of lockers. 
Nivelez l’assemblage à l’aide d’un tournevis pour tordre les pieds de nivellement au fond des casiers.

Nivele el ensamblaje con un destornillador para girar las patas niveladoras en la parte inferior de los armarios.
990000522:  5 of 6; Rev A; Rev Date 15-JAN-2025

(6)F(6)E (6)G

G
G

E
E

F

F

F

F

F

F

G

E

G

E

G

E

G

E
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5

Level locker doors by tightening or loosening cam screws on hinges. 
Mettre à niveau les portes des casiers en serrant ou desserrant les vis à came sur les charnières.

Nivele las puertas de los casilleros apretando o afl ojando los tornillos de leva en las bisagras.

990000522:  6 of 6; Rev A; Rev Date 15-JAN-2025
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Instructions Instructions Instrucciones

Unyon 18” Single Locker
Unyon Casier simple de 18”

Unyon Armario individual de 18”

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAIE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAIE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS IUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

990000519:  1 of 8; Rev A; Rev Date 02-DEC-2024
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TOOLS REQUIRED: Slotted Screwdriver, Wrench, 3/16” Hex Key 
OUTILS REQUIS: Tournevis à fente, Clé, Clé hexagonale de 3/16”

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador plano, Llave, Llave hexagonal de 3/16”
Assembly process requires 2 people

Le processus d’assemblage nécessite 2 personnes
El proceso de montaIe requiere 2 personas.

15” X 18” Locker / Casier 15” X 18” / Casillero de 15” x 18”A

Rectangular False Bottom Shelf  / Étagère à faux fond rectangulaire / Estantería rectangular con fondo falsoB

A

B

Model Cabinet Color Door Material Door Color Lock Type

WH - White

BL - Black Textured

STE - Steel

LAM - Laminate

KD - Keyed Lock

DL - Digital Lock

U N Y L O C F S 18 + D +KB L + L A M + DSWT + NO

Example:

Toe Kick

NO - None

WH - White

BL - Black Textured

See Pricer for Options

Leave Blank for Steel

Description

18 Inch Steel LockerUNYLOCFS18

Rectangular Kick Plate with Inserts / Plaque de protection rectangulaire avec inserts / 
Placa de protección rectangular con insertosC

Rectangular Kick Plate Side  / Plaque de protection latérale rectangulaire / 
Placa de protección lateral rectangularD

C

D

990000519:  2 of 8; Rev A; Rev Date 02-DEC-2024

Optional Toe Kick / Coup de pied optionnel / Zócalo opcional
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Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000292

Leveler 3/18-16X1.5”
Niveleur 3/18-16X1,5”

Nivelador 3 / 18-16X1.5 “
Qty. / Qté. / Cant. 4

960000071

E

F

Insert Nut Side Panel Connector
Insérer le connecteur de panneau latéral d’écrou
Inserte el conector del panel lateral de la tuerca

Qty. / Qté. / Cant. 3
920000406

Counterbored Side Panel Connector
Connecteur de panneau latéral contre-alésé

Conector de panel lateral avellanado
Qty. / Qté. / Cant. 3

920000407

G

1/4-20 X 1” Screw
Vis 1/4-20 X 1”

Tornillo 1/4-20 X 1”
Qty. / Qté. / Cant. 3

905000370

H

I

5/16-18 X 5/8” Screw
Vis 5/16-18 X 5/8”

Tornillo 5/16-18 X 5/8”
Qty. / Qté. / Cant. 4

905000367

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000237 for Optional Toe Kick / Coup de pied optionnel / Zócalo opcional

990000519:  3 of 8; Rev A; Rev Date 02-DEC-2024

I

5/16-18 X 5/8” Screw
Vis 5/16-18 X 5/8”

Tornillo 5/16-18 X 5/8”
Qty. / Qté. / Cant. 12

905000367
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1 I (8)

I

D

D

C

C

I

2

I

I (4)

Optional Toe Kick / Coup de pied optionnel / Zócalo opcional
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4

3
A

B

E E

B

A

UNYTKC

E (4)

Level locker without toe-kick by twisting leveling feet with a screwdriver. 
Casier de niveau sans coup de pied en tournant les pieds de mise à niveau avec un tournevis.

Nivele el casillero sin patadas al girar los pies niveladores con un destornillador.
990000519:  5 of 8; Rev A; Rev Date 02-DEC-2024
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5

Level locker with toe-kick by twisting leveling feet nut with a wrench.
Casier de niveau avec coup de pied en tournant l’écrou des pieds de mise à niveau avec une clé.
Nivele el casillero con la punta del pie girando la tuerca de nivelación de los pies con una llave.

Level locker doors by tightening or loosening cam screws on hinges. 
Mettre à niveau les portes des casiers en serrant ou desserrant les vis à came sur les charnières.

Nivele las puertas de los casilleros apretando o afl oIando los tornillos de leva en las bisagras.

6

990000519:  6 of 8; Rev A; Rev Date 02-DEC-2024
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8

Lockers can be connected side to side, repeat steps 1 through 6 for the second locker. 
Les casiers peuvent être connectés côte à côte, répétez les étapes 1 à 6 pour le deuxième casier.

Los casilleros se pueden conectar de lado a lado, repita los pasos 1 a 6 para el segundo casillero.

7 (2)D (2)E (2)F

EF

D

D

Lockers can be connected back to back, repeat steps 1 through 6 for the second locker. 
Les casiers peuvent être connectés côte à côte, répétez les étapes 1 à 6 pour le deuxième casier.

Los casilleros se pueden conectar de lado a lado, repita los pasos 1 a 6 para el segundo casillero.

E

D

D

F

F

990000519:  7 of 8; Rev A; Rev Date 02-DEC-2024

(2)D (2)E (2)F
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Lockers can be stacked on top of one another. 
Les casiers peuvent être empilés les uns sur les autres.

Los casilleros se pueden apilar uno encima del otro.

9 (4)G

G

990000519:  8 of 8; Rev A; Rev Date 02-DEC-2024
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Instructions Instructions Instrucciones

Unyon 36” Single Locker
Unyon Casier simple de 36”

Unyon Armario individual de 36”

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAIE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAIE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS IUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

990000520:  1 of 8; Rev A; Rev Date19-DEC-2024
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TOOLS REQUIRED: Slotted Screwdriver, Wrench, 3/16” Hex Key 
OUTILS REQUIS: Tournevis à fente, Clé, Clé hexagonale de 3/16”

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador plano, Llave, Llave hexagonal de 3/16”
Assembly process requires 2 people

Le processus d’assemblage nécessite 2 personnes
El proceso de montaIe requiere 2 personas.

15” X 36” Locker / Casier 15” X 36” / Casillero de 15” x 36”A

Rectangular False Bottom Shelf  / Étagère à faux fond rectangulaire / Estantería rectangular con fondo falsoB

UNYLOCFS36
DD-Double Door

SD-Single Door

U N Y L O C F S 3 6 + D D +

Number

of DoorsModel Cabinet Color Door Material Door Color Lock Type

WH - White

BL - Black Textured
STE - Steel

LAM - Laminate

KD - Keyed Lock

DL - Digital Lock

D +KB L + STE + + NO

Example:

Toe Kick

NO - None

WH - White

BL - Black Textured

See Pricer for Options

Leave Blank for Steel

Description

36 Inch Steel Locker

Rectangular Kick Plate with Inserts / Plaque de protection rectangulaire avec inserts / 
Placa de protección rectangular con insertosC

Rectangular Kick Plate Side  / Plaque de protection latérale rectangulaire / 
Placa de protección lateral rectangularD

C

D

990000520:  2 of 8; Rev A; Rev Date19-DEC-2024

A

B

Optional Toe Kick / Coup de pied optionnel / Zócalo opcional
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Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000292

Leveler 3/18-16X1.5”
Niveleur 3/18-16X1,5”

Nivelador 3 / 18-16X1.5 “
Qty. / Qté. / Cant. 4

960000071

E

F

Insert Nut Side Panel Connector
Insérer le connecteur de panneau latéral d’écrou
Inserte el conector del panel lateral de la tuerca

Qty. / Qté. / Cant. 3
920000406

Counterbored Side Panel Connector
Connecteur de panneau latéral contre-alésé

Conector de panel lateral avellanado
Qty. / Qté. / Cant. 3

920000407

G

1/4-20 X 1” Screw
Vis 1/4-20 X 1”

Tornillo 1/4-20 X 1”
Qty. / Qté. / Cant. 3

905000370

H

I

5/16-18 X 5/8” Screw
Vis 5/16-18 X 5/8”

Tornillo 5/16-18 X 5/8”
Qty. / Qté. / Cant. 4

905000367

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000237 for Optional Toe Kick / Coup de pied optionnel / Zócalo opcional

990000520:  3 of 8; Rev A; Rev Date19-DEC-2024

I

5/16-18 X 5/8” Screw
Vis 5/16-18 X 5/8”

Tornillo 5/16-18 X 5/8”
Qty. / Qté. / Cant. 12

905000367 / 905000412
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1 I (8)

I

D

D

C

C

I

2

I

I (4)

Optional Toe Kick / Coup de pied optionnel / Zócalo opcional
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4

3
A

B

E
E

B

A

UNYTKC

E (4)

Level locker without toe-kick by twisting leveling feet with a screwdriver. 
Casier de niveau sans coup de pied en tournant les pieds de mise à niveau avec un tournevis.

Nivele el casillero sin patadas al girar los pies niveladores con un destornillador.
990000520:  5 of 8; Rev A; Rev Date19-DEC-2024
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5

Level locker with toe-kick by twisting leveling feet nut with a wrench.
Casier de niveau avec coup de pied en tournant l’écrou des pieds de mise à niveau avec une clé.
Nivele el casillero con la punta del pie girando la tuerca de nivelación de los pies con una llave.

Level locker doors by tightening or loosening cam screws on hinges. 
Mettre à niveau les portes des casiers en serrant ou desserrant les vis à came sur les charnières.

Nivele las puertas de los casilleros apretando o afl oIando los tornillos de leva en las bisagras.

6

990000520:  6 of 8; Rev A; Rev Date19-DEC-2024
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8

Lockers can be connected side to side, repeat steps 1 through 6 for the second locker. 
Les casiers peuvent être connectés côte à côte, répétez les étapes 1 à 6 pour le deuxième casier.

Los casilleros se pueden conectar de lado a lado, repita los pasos 1 a 6 para el segundo casillero.

7 (2)D (2)E (2)F

E

F

D

D

Lockers can be connected back to back, repeat steps 1 through 6 for the second locker. 
Les casiers peuvent être connectés côte à côte, répétez les étapes 1 à 6 pour le deuxième casier.

Los casilleros se pueden conectar de lado a lado, repita los pasos 1 a 6 para el segundo casillero.

E

D

D

F

F

990000520:  7 of 8; Rev A; Rev Date19-DEC-2024
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Lockers can be stacked on top of one another. 
Les casiers peuvent être empilés les uns sur les autres.

Los casilleros se pueden apilar uno encima del otro.

9 (4)G

G

990000520:  8 of 8; Rev A; Rev Date19-DEC-2024
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PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones

Unyon Locker Wall
Unyon Mur de casiers

Unyon Pared de casilleros

990000524:  1 of 9; Rev A; Rev Date 07-JAN-2025
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TOOLS REQUIRED: Phillips Screwdriver, Wrench, 3/16” Hex Key
OUTILS REQUIS: Tournevis À Pointe Cruciforme, Clé, Clé hexagonale de 3/16”

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador Phillips, Llave, Llave hexagonal de 3/16”

990000524:  2 of 9; Rev A; Rev Date 07-JAN-2025

Model Description

WH - White

BL - Black Textured

Worksurface and

Waterfall Color Number of Doors Door Material

DD - Double Door STE - Steel

SD - Single Door LAM - Laminate

Door Color Lock Type

KD - Keyed Lock

DL - Digital Lock

for Steel Door (STE), leave blank

U Y N +06 BL+ BTTL + DD+ L A M + BTTL +

Example:

DL

UYN06 Straight Locker Wall

Base Color

See Pricer for Options

See Pricer for Options

Vertical Side Panel / Panneau latéral vertical / Panel lateral verticalB

Horizontal Top Panel / Panneau supérieur horizontal / Panel superior horizontalC

False Bottom Shelf / Étagère à faux fond / Estante de fondo falsoD
Toe Kick / Coup de pied d’orteil / Patada con los dedos del pie  E

15” X 36” Locker / Casier 15” X 36”/  Casillero de 15” x 36”A

Kick Plate with Inserts / Plaque de protection avec inserts / Placa de protección con insertosF

Kick Plate Side / Plaque de protection latérale / Placa lateral de protecciónG

G

F

B

C

E
D

A

Assembly process requires 2 people
Le processus d’assemblage nécessite 2 personnes

El proceso de montaje requiere 2 personas.



159

I

#10 X 3/4” Screw
Vis #10 X 3/4”

Tornillo #10 x 3/4”
Qty. / Qté. / Cant. 8

905000447

H

Leveling Feet
Pieds de nivellement

Pies de nivelación
Qty. / Qté. / Cant. 16

960000071

J

1/4-20 X 1” Screw
Vis 1/4-20 X 1”

Tornillo 1/4-20 X 1”
Qty. / Qté. / Cant. 20

905000370

5/16-18 X 5/8” Screw
Vis 5/16-18 X 5/8”

Tornillo 5/16-18 X 5/8”
Qty. / Qté. / Cant. 16

905000367 / 905000412§§§

M

5/16-18 X 5/8” Screw
Vis 5/16-18 X 5/8”

Tornillo 5/16-18 X 5/8”
Qty. / Qté. / Cant. 16

905000367 

M

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000271

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000237 Qty 4

990000524:  3 of 9; Rev A; Rev Date 07-JAN-2025

K

Counterbored Side Panel Connector
Connecteur de panneau latéral contre-alésé

Conector de panel lateral avellanado
Qty. / Qté. / Cant. 20

920000407

L

Insert Nut Side Panel Connector
Insérer le connecteur de panneau latéral d’écrou
Inserte el conector del panel lateral de la tuerca

Qty. / Qté. / Cant. 12
920000406
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1

2

M (8)

M (4)

M

G

G

F

F

M

M

990000524:  4 of 9; Rev A; Rev Date 07-JAN-2025
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3

4

(4)H

A

H

D

Repeat previous steps for the 3 additional lockers. 
Répétez les étapes précédentes pour les 3 casiers supplémentaires.

Repita los pasos anteriores para los 3 casilleros adicionales.

990000524:  5 of 9; Rev A; Rev Date 07-JAN-2025

Level 1 locker by twisting leveling feet nut with a wrench.
Casier de niveau 1 en tournant l’écrou des pieds de mise à niveau avec une clé.

Armario de nivel 1 girando la tuerca de nivelación de los pies con una llave.

Level 1 locker by twisting leveling feet nut with a wrench.
Casier de niveau 1 en tournant l’écrou des pieds de mise à niveau avec une clé.

Armario de nivel 1 girando la tuerca de nivelación de los pies con una llave.
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5

6

(2)J (2)K (2)L

Level 1 other locker, and then attach.
Niveau 1 autre casier, puis attachez-le.
Nivel 1 otro casillero, y luego adjuntar.

J

K

K

L

L

990000524:  6 of 9; Rev A; Rev Date 07-JAN-2025

Repeat step 5 with the 2 remaining lockers that have toe-kicks installed.
Répétez l’étape 5 avec les 2 casiers restants sur lesquels des orteils ont été installés.

Repita el paso 5 con los 2 casilleros restantes que tienen patadas instaladas.
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7

8

(16)M

M

D

990000524:  7 of 9; Rev A; Rev Date 07-JAN-2025

(6)J (6)K (6)L

J

K

L
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9

10

Repeat step for the other side panel. 
Répétez l’étape pour l’autre panneau latéral.

Repita el paso para el otro panel lateral.

(4)J (4)K

J

B

K

Note: Inserts close to edge on top.
Noter: Insère près du bord sur le dessus.
Nota: Insertos cerca del borde en la parte superior.

990000524:  8 of 9; Rev A; Rev Date 07-JAN-2025

Center top panel, and use 2 screws in diagonal corners in each locker.
Centrez le panneau supérieur et utilisez 2 vis dans les coins diagonaux de chaque casier.
Centre el panel superior y use 2 tornillos en las esquinas diagonales en cada casillero.

(8)I

I
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11

Level locker doors by tightening or loosening cam screws on hinges. 
Mettre à niveau les portes des casiers en serrant ou desserrant les vis à came sur les charnières.

Nivele las puertas de los casilleros apretando o afl ojando los tornillos de leva en las bisagras.

990000524:  9 of 9; Rev A; Rev Date 07-JAN-2025
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Model UNY08 / Modèle UNY08 / Modelo UNY08

Instructions Instructions Instrucciones

Unyon A-Frame with Riser
Unyon Cadre en A avec rehausse

Unyon Estructura en forma de A con contrahuella

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

990000525:  1 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025
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TOOLS REQUIRED: Phillips Screwdriver, Slotted Screwdriver,  Wrench, 3/16” Hex Key, Drill, 5/16 Drill Bit
OUTILS REQUIS: Tournevis À Pointe Cruciforme, Tournevis à fente, Clé, Clé hexagonale de 3/16”, Perceuse, Foret 5/16”
HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador Phillips, Destornillador plano, Llave, Llave hexagonal de 3/16”, Taladro, Broca  5/16”

Assembly process requires 2 people
Le processus d’assemblage nécessite 2 personnes

El proceso de montaje requiere 2 personas.

990000525:  2 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025

A-Frame Bistro Countertop Riser / Support de comptoir de bistrot en forme de A / Elevador de encimera de bistró con estructura en AF

A-Frame Leg Crossbar / Barre transversale de jambe en forme de A / Barra transversal para patas con estructura en forma de AB

A-Frame Top Crossbar with Riser / Barre transversale supérieure en A avec rehausseur/ Barra transversal superior en forma de A con elevadorC

Support Foot /Pied d’appui / Pie de apoyoD

A-Frame Bistro Leg / Pied de bistrot en A / Pata de bistró con estructura en A             E

15” X 36” Locker / Casier 15” X 36”/  Casillero de 15” x 36”A

Table Countertop / Table de comptoir / Encimera de mesa    G

False Bottom Shelf / Étagère à faux fond / Estante de fondo falsoI

Locker Countertop / Comptoir de casier /  Encimera de taquillaH

F

B

C

D

E

A

G

I

H

Model Description

WH - White

BL - Black Textured

Worksurface and

Waterfall Color Number of Doors Door Material

DD - Double Door STE - Steel

SD - Single Door LAM - Laminate

Door Color Lock Type

KD - Keyed Lock

DL - Digital Lock

for Steel Door (STE), leave blank

U Y N +08 BL+ CARM + DD+ L A M + CARM +

Example:

DL

UYN08 Bistro/Counter with Riser

Base Color

See Pricer for Options

See Pricer for Options

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000520

L

5/16-18 X 5/8” Screw
Vis 5/16-18 X 5/8”

Tornillo 5/16-18 X 5/8”
Qty. / Qté. / Cant. : 28

905000367 / 905000412§§§
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S
15” Double Sided Tape

Ruban adhésif double face de 15”
Cinta de doble cara de 15”

Qty. / Qté. / Cant. 1
920000448

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000273

M

1/4-20 X 1” Screw
Vis 1/4-20 X 1”

Tornillo 1/4-20 X 1”
Qty. / Qté. / Cant. 16

905000370

N

5/16-18 X 2” Screw
Vis 5/16-18 X 2”

Tornillo 5/16-18 X 2”
Qty. / Qté. / Cant. 2

905000375

O

Insert Nut Side Panel Connector
Insérer le connecteur de panneau latéral d’écrou
Inserte el conector del panel lateral de la tuerca

Qty. / Qté. / Cant. 14
920000406

P

Counterbored Side Panel Connector
Connecteur de panneau latéral contre-alésé

Conector de panel lateral avellanado
Qty. / Qté. / Cant. 14

920000407

Q

Counterbore Back Panel Connector
Connecteur de panneau arrière à contre-alésage

Conector de panel posterior de avellanado
Qty. / Qté. / Cant. 2

920000409

R

#10 X 1 3/4” Screw
Vis #10 X 1 3/4”

Tornillo #10 X 1 3/4”
Qty. / Qté. / Cant. : 8

905000415

T

Leveling Feet
Pieds de nivellement

Pies de nivelación
Qty. / Qté. / Cant. : 28

960000071

U

#10 X 3/4” Screw
Vis #10 X 3/4”

Tornillo #10 x 3/4”
Qty. / Qté. / Cant. 12

905000447

990000525:  3 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025
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1

2

Repeat step for the 5 other lockers. 
Répétez l’étape pour les 5 autres casiers.
Repita el paso para los otros 5 casilleros.

T

A

K

Repeat step for the 3 other lockers. 
Répétez l’étape pour les 3 autres casiers.
Repita el paso para los otros 3 casilleros.

M

M

M

MO O

OO

P P

PP

(4)T

(6)M(6)P (6)O

990000525:  4 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025
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3

4

M

O

P

Level the 2 assemblies by twisting leveling feet with a screwdriver. 
Nivelez les 2 assemblages en tournant les pieds de mise à niveau avec un tournevis.

Nivele los 2 conjuntos girando las patas niveladoras con un destornillador.

Use 2 connectors in diagonal corners to attach locker assemblies.
Utilisez 2 connecteurs dans les coins en diagonale pour fi xer les casiers.

Use 2 conectores en las esquinas diagonales para unir los conjuntos de taquillas.

(6)M(6)P (6)O

990000525:  5 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025
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Use pilot holes in corners of countertop to center, then insert remaining 10 screws. 
Utilisez des trous pilotes dans les coins du plan de travail pour centrer, puis insérez les 10 vis restantes.
Use agujeros piloto en las esquinas de la encimera para centrar, luego inserte los 10 tornillos restantes.

Drill out pilot holes for the 5/16-18 X 2” screws from the bottom of the 45” countertop.
Percez des avant-trous pour les vis 5/16-18 X 2” à partir du bas du comptoir de 45”.

Taladre agujeros piloto para los tornillos de 5/16-18 X 2”desde la parte inferior de la encimera de 45”.

5

6 (12)U

U

I

I

H

N

(2)N S (1)

S

Note: Keep top layer of fi lm on the double sided tape.
Noter: Gardez la couche supérieure du fi lm sur le ruban adhésif double face.
Nota: Mantenga la capa superior de la película en la cinta de doble cara.

Note: Use 2 screws in diagonal 
corners in each locker.
Noter: Utilisez 2 vis dans les coins 
diagonaux de chaque casier.
Nota: Use 2 tornillos en las esquinas 
diagonales en cada casillero.

990000525:  6 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025



172

L

L

F

T

T

C

G

T

7

8

(2)T

(4)L(2)T

990000525:  7 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025
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10

MP

L

9

G

(8)L

(2)M(2)Q

990000525:  8 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025
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12

11

L
L

(2)R

R

E

J

(16)L

990000525:  9 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025
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14

13

Lift up edge of countertop and remove fi lm on double sided tape, then set back down.
Soulevez le bord du comptoir et retirez le fi lm sur du ruban adhésif double face, puis reposez-vous.

Levante el borde de la encimera y retire la película de la cinta de doble cara, luego vuelva a colocarla.

R

(6)R

990000525:  10 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025
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15

Level assembly by twisting leveling feet nut with a wrench. 
Mettre à niveau l’ensemble en tournant l’écrou des pieds de mise à niveau avec une clé.

Nivele el ensamblaje girando la tuerca de nivelación de los pies con una llave.

Level locker doors by tightening or loosening cam screws on hinges. 
Mettre à niveau les portes des casiers en serrant ou desserrant les vis à came sur les charnières.

Nivele las puertas de los casilleros apretando o afl ojando los tornillos de leva en las bisagras.

16

990000525:  11 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025
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Model UNY10 / Modèle UNY10 / Modelo UNY10

Instructions Instructions Instrucciones

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

990000526:  1 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025

Unyon A-Frame Bistro
Unyon Bistro en forme de A

Unyon Bistro con estructura en forma de A

Model UNY11 / Modèle UNY11 / Modelo UNY11
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TOOLS REQUIRED: Phillips Screwdriver, Wrench, 3/16” Hex Key
OUTILS REQUIS: Tournevis À Pointe Cruciforme, Clé, Clé hexagonale de 3/16”

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador Phillips, Llave, Llave hexagonal de 3/16”

Assembly process requires 2 people
Le processus d’assemblage nécessite 2 personnes

El proceso de montaje requiere 2 personas.
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F

A-Frame Leg Crossbar / Barre transversale de jambe en forme de A / Barra transversal para patas con estructura en forma de A

B

A-Frame Top Crossbar / Barre transversale supérieure en forme de A/ Barra transversal superior en forma de A

C

Support Foot / Pied d’appui / Pie de apoyo

D

A-Frame Bistro Leg / Pied de bistrot en A / Pata de bistró con estructura en A             

E

15” X 36” Locker / Casier 15” X 36”/  Casillero de 15” x 36”A

Table Countertop / Table de comptoir / Encimera de mesa    

G

False Bottom Shelf / Étagère à faux fond / Estante de fondo falso

H

Toe-Kick / Orteil-coup de pied / Dedo del pie-patada    

F

B

C
D

E

A

G

H

Model Description

WH - White

BL - Black Textured

Worksurface and

Waterfall Color Number of Doors Door Material

DD - Double Door STE - Steel

SD - Single Door LAM - Laminate

Door Color Lock Type

KD - Keyed Lock

DL - Digital Lock

for Steel Door (STE), leave blank

U Y N +10 BL+ ASNT + DD+ L A M + ASNT +

Example:

DL

UYN10

UYN11

Bistro/Counter w/o Riser 105” X 38”

Bistro/Counter w/o Riser 75” X 39”

Base Color

See Pricer for Options

See Pricer for Options



179

Rectangular Kick Plate with Inserts / Plaque de protection rectangulaire avec inserts / 
Placa de protección rectangular con insertosI

Rectangular Kick Plate Side  / Plaque de protection latérale rectangulaire / 
Placa de protección lateral rectangularJ

I

J

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000252 (UNY10)

K

5/16-18 X 5/8” Screw
Vis 5/16-18 X 5/8”

Tornillo 5/16-18 X 5/8”
Qty. / Qté. / Cant. : 20

905000367 

990000526:  3 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000237 Qty. / Qte. / Cant. :6  

K

5/16-18 X 5/8” Screw
Vis 5/16-18 X 5/8”

Tornillo 5/16-18 X 5/8”
Qty. / Qté. / Cant. : 12

905000367 

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000253 (UNY11)

K

5/16-18 X 5/8” Screw
Vis 5/16-18 X 5/8”

Tornillo 5/16-18 X 5/8”
Qty. / Qté. / Cant. : 16

905000367 
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Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000275 (UNY10) / 900000276 (UNY11)

L

1/4-20 X 1” Screw
Vis 1/4-20 X 1”

Tornillo 1/4-20 X 1”
Qty. / Qté. / Cant. 16

905000370

M

N

Insert Nut Side Panel Connector
Insérer le connecteur de panneau latéral d’écrou
Inserte el conector del panel lateral de la tuerca

Qty. / Qté. / Cant. 14
920000406

O

Counterbored Side Panel Connector
Connecteur de panneau latéral contre-alésé

Conector de panel lateral avellanado
Qty. / Qté. / Cant. 14

920000407

P

Counterbore Back Panel Connector
Connecteur de panneau arrière à contre-alésage

Conector de panel posterior de avellanado
Qty. / Qté. / Cant. 2

920000409

Q

#10 X 1 3/4” Screw
Vis #10 X 1 3/4”

Tornillo #10 X 1 3/4”
Qty. / Qté. / Cant. : UNY10: 6 UNY11: 26

905000415

R

Leveling Feet
Pieds de nivellement

Pies de nivelación
Qty. / Qté. / Cant. : UNY10: 28 UNY11: 26

960000071

#10 X 3/4” Screw
Vis #10 X 3/4”

Tornillo #10 x 3/4”
Qty. / Qté. / Cant. 12

905000447

990000526:  4 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025
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1 K (8)

K

D

J

I

I

K

2 K (4)

J

K
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3

4

990000526:  6 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025

Repeat previous steps for the 5 other lockers. 
Répétez les étapes précédentes pour les 5 autres casiers.

Repita los pasos anteriores para los otros 5 casilleros.

(4)R

Repeat step for the 3 other lockers. 
Répétez l’étape pour les 3 autres casiers.
Repita el paso para los otros 3 casilleros.

(4)L (4)N (4)O

A

R

B

N N

N NLL

LL O

O

O

O
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5

6

Level the 2 assemblies by twisting leveling feet nut with a wrench. 
Nivelez les 2 assemblages en tournant l’écrou des pieds de mise à niveau avec une clé.

Nivele los 2 conjuntos girando la tuerca de nivelación de los pies con una llave.

990000526:  7 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025

Use 2 connectors in diagonal corners to attach locker assemblies.
Utilisez 2 connecteurs dans les coins en diagonale pour fi xer les casiers.

Use 2 conectores en las esquinas diagonales para unir los conjuntos de taquillas.

(6)L (6)N (6)0

N

0

L
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7

8

G

R

(4)R

990000526:  8 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025

(4)K

Step only for Model UNY10.
Étape uniquement pour le modèle UNY10.

Paso solo para el modelo UNY10.

K

K

F

F

C

R

(2)R
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10

9

K

G

C

(8)K

990000526:  9 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025

P L

(2)L (2)P
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11

12

K

E

(8)K

990000526:  10 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025

Use pilot holes in corners of countertop to center, then insert remaining 15 screws. 
Utilisez des trous pilotes dans les coins du plan de travail pour centrer, puis insérez les 15 vis restantes.
Use agujeros piloto en las esquinas de la encimera para centrar, luego inserte los 15 tornillos restantes.

(6)Q (12)S

S

Q

H

Note: Use 2 screws in diagonal 
corners in each locker.
Noter: Utilisez 2 vis dans les coins 
diagonaux de chaque casier.
Nota: Use 2 tornillos en las esquinas 
diagonales en cada casillero.
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13

14

Level assembly using a wrench to twist nut on leveling feet. 
Nivelez l’assemblage à l’aide d’une clé pour tordre l’écrou sur les pieds réglables.
Nivele el ensamblaje con una llave para girar la tuerca en las patas niveladoras.

990000526:  11 of 11; Rev A; Rev Date 08-JAN-2025

Level locker doors by tightening or loosening cam screws on hinges. 
Mettre à niveau les portes des casiers en serrant ou desserrant les vis à came sur les charnières.

Nivele las puertas de los casilleros apretando o afl ojando los tornillos de leva en las bisagras.
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Vybe
VYBLOCSU*

990000499:  1 of 3; Rev A; Rev Date 16-MAY-2024

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones
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A (x1)

B (x1) C (x1)

D 2(x ) E 6(x )
ST 4.8x16

F (x2)
M3x8

C

TOOLS REQUIRED: Phillips Screwdriver
OUTILS REQUIS: Tournevis Cruciforme

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador Phillips

1
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2

3
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Mobee
MOBCART*

990000500:  1 of 2; Rev A; Rev Date 16-MAY-2024

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones
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A (x1)

B 4(x )

C (x1)
14mm

Note: If the caster
can’t touch the
ground, loosen the
lower nut as shown
to adjust the caster
to proper positions,
then tighten the
upper nut.

C

TOOLS REQUIRED: None
OUTILS REQUIS: Aucun

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Ninguno

Remarque : Si la roulette ne peut pas toucher le sol, desserrez l’écrou inférieur comme 
indiqué pour régler la roulette dans la bonne position, puis serrez l’écrou supérieur.

Nota: Si la rueda no puede tocar el suelo, afl oje la tuerca inferior como se muestra para 
ajustar la rueda a la posición adecuada, luego apriete la tuerca superior.
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Freestanding Vertical 
Desk Organiztion System

FRSVERTPB*

990000498:  1 of 3; Rev A; Rev Date 01-AUG-2024

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones



194990000498:  2 of 3; Rev A; Rev Date 01-AUG-2024

B (x2) C (x1) D (x2) E (x1)

A (x1) F (x1) G (x4) H (x5) I (x4)
M6x8

J (x4)
D6

K (x1)
4mm

C

TOOLS REQUIRED: None
OUTILS REQUIS: Aucun

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Ninguno

1
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D

E

C

F GH

3
2

m
m

32mm

3

2
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ATDVDRMO*
Atytude  

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones
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TOOLS REQUIRED: Phillips Screwdriver
OUTILS REQUIS: Tournevis Phillips

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador Phillips

990000485:  2 of 6; Rev A; Rev Date 09-MAY-2024

1 P- ( )B 4
P- ( )E 4
P-J ( )8
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2

3

P-  ( )I 8

P-  ( )I 8
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4

5

P- ( )K 4

P-C ( )4

P-G ( )2

P- ( )H 2

Attention : Bloquez les freins des roulettes pour éviter tout mouvement brusque lors de l’installation.
Advertencia: Bloquee los frenos de las ruedas para evitar movimientos bruscos durante la instalación.
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6

7

P- ( )K 4

P-A ( )4

P- ( )F 8

P- ( )L 8

Remarque : Pour des raisons esthétiques, gardez l’étagère centrée avec un écart uniforme 
par rapport aux tiges et plaques environnantes, puis serrez les vis.

Nota: Por motivos estéticos, mantenga el estante centrado con un espacio uniforme con 
respecto a las varillas y placas circundantes, luego apriete los tornillos.
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8

9

P- ( )J 4

Remarque : Le trou vertical est utilisé pour régler la position verticale du tiroir.
Nota: El orifi cio vertical se utiliza para ajustar la posición vertical del cajón.

Remarque : Si la roulette ne peut pas toucher le sol, desserrez l’écrou inférieur comme 
indiqué pour régler la roulette dans la bonne position, puis serrez l’écrou supérieur.

Nota: Si la rueda no puede tocar el suelo, afl oje la tuerca inferior como se muestra para 
ajustar la rueda a la posición adecuada, luego apriete la tuerca superior.
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ATDHDRMO*
Atytude  

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones
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TOOLS REQUIRED: Phillips Screwdriver
OUTILS REQUIS: Tournevis Phillips

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador Phillips

990000484:  2 of 7; Rev A; Rev Date 09-MAY-2024

1 P-A ( )2
P- ( )D 4
P-  ( )I 8
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2

3

P- ( )B 2

P- ( )H 12
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4

5

P- ( )G 12

P- ( )L 12

P- ( )B 2

P- ( )H 12
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6

7

P- ( )J 4

P- ( )F 4
P-   ( )I 4

Attention : Bloquez les freins des roulettes pour éviter tout mouvement brusque lors de l’installation.
Advertencia: Bloquee los frenos de las ruedas para evitar movimientos bruscos durante la instalación.
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8

9

P- ( )J 4

P- ( )C 8
P- ( )E 8
P- ( )K 8

Remarque : Pour des raisons esthétiques, gardez l’étagère centrée avec un écart uniforme 
par rapport aux tiges et plaques environnantes, puis serrez les vis.

Nota: Por motivos estéticos, mantenga el estante centrado con un espacio uniforme con 
respecto a las varillas y placas circundantes, luego apriete los tornillos.
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10 P-  ( )I 8

11

Remarque : Si la roulette ne peut pas toucher le sol, desserrez l’écrou inférieur comme 
indiqué pour régler la roulette dans la bonne position, puis serrez l’écrou supérieur.

Nota: Si la rueda no puede tocar el suelo, afl oje la tuerca inferior como se muestra para 
ajustar la rueda a la posición adecuada, luego apriete la tuerca superior.

Remarque : Le trou vertical est utilisé pour régler la position verticale du tiroir.
Nota: El orifi cio vertical se utiliza para ajustar la posición vertical del cajón.
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SPHRSC
SPHYR Rolling Storage Cart

Instructions Instructions Instrucciones

990000518:  1 of 8; Rev A; Rev Date 15-AUG-2024

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS
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Hardware Pack / 
Paquet Matérial / 
Paquete Material: 

900000149

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L

Right Side Panel / Panneau Latéral Droit / Panel lateral derecho                                    1 420000040
Left Side Panel / Panneau Latéral Gauche / Panel Lateral Izuierdo    1 420000042
Lower Back Panel / Arrière / Espalda     1 420000044
Upper Back Panel / Cadre Arrière / Marco Trasero     1 420000045
Big Drawer / Grand Tiroir / Cajón Grande     1 435000049
Small Drawer / Petit Tiroir / Cajón Pequeño     1 435000053
Side Bucket / Godet Latéral / Cubo Lateral     1 435000056
Hanging File Bar / Barre De Fichier Suspendue / Barra De Archivo Colgante  2 435000071
Top / Haut / Superior     1 440000012
Bottom / Bas / Fondo     1 445000015
Shelf / Étagère / Estante     1 445000017
Hook / Crochet / Gancho     1 920000154

CODE /
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
QTY. / 

QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

PART NO. / 
NO DE PIECE / NO. 

DE PIEZA

Hanger Clip
Agrafe De Cintre

Clip De Suspensión

Qty. / Qté. / Cant. 4
920000298

M

TOOLS REQUIRED: Phillips Screwdriver
OUTILS REQUIS : Tournevis À Pointe Cruciforme

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador Phillips

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000137

Screw #2x1-5/8”
Vis #2x1-5/8”

Tornillo #2x1-5/8”

Qty. / Qté. / Cant. 15
905000282

O

Screw M6x10mm
Vis M6x10mm

Tornillo M6x10mm

Qty. / Qté. / Cant. 24
905000281

N

4mm Hex Key
4mm Clé Hexagonale
4mm Llave Hexagonal

Qty. / Qté. / Cant. 1
920000005

P

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete 
Material: 

900000150

Caster
Roulette
Echador

Qty. / Qté. / Cant. 2
970000045

Q

Locking Caster
Roulette De Verrouillage

Echador De Fijación

Qty. / Qté. / Cant. 2
970000046

R

Screw M6x16mm
Vis M6x16mm

Tornillo M6x16mm

Qty. / Qté. / Cant. 26
905000282

S

990000518:  2 of 8; Rev A; Rev Date 15-AUG-2024
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I

S(4)

N(4)

S (8)

J

E

F

G

A

L

B

N

O (3)
N

O

S(2)

O(3)

D

N (2)

N(2)

K

M

C

R(2) Q (2)

N(5)

H(2)

M(2)

O (3)

N

990000518:  3 of 8; Rev A; Rev Date 15-AUG-2024
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1
x4

x6

I

2

2

2

2

2
x2

x3

x2

x3

S (10)

B

S(4)

J

A

L

S(6)

990000518:  4 of 8; Rev A; Rev Date 15-AUG-2024
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4

x3
x3

3 O (3)

(3) O

O(3)

O (6)

N (6)

(4) N

(2) N

O (3)

C

990000518:  5 of 8; Rev A; Rev Date 15-AUG-2024
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5 N (4)

6 N (6)

N(3)

N(2)

O (3)

N (3)

O (3)

N(2)

K

D

990000518:  6 of 8; Rev A; Rev Date 15-AUG-2024
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7 S (16)

8

S(8)

S (4)

R(2)

G

N (4)

N(4)

O(3)

N (8) O (3)

S (4)

Q (2)

990000518:  7 of 8; Rev A; Rev Date 15-AUG-2024
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9 M (4)

F

M(2)

E

H(2)

M (2)

990000518:  8 of 8; Rev A; Rev Date 15-AUG-2024
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TOOLS REQUIRED: Phillips Screwdriver
OUTILS REQUIS : Tournevis à pointe cruciforme

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador Phillips®

IDYWB
IDYA Moblie Whiteboard Screen

Hardware Pack / 
Paquet Matérial 

/ Paquete 
Material:

2010-99NC

A

Flat Head Screw
Vis à tête plate

Tornillo de cabeza plana
Qty. / Qté. / Cant. 2

2000-23NC

A

2010-77SL

Instructions Instructions Instrucciones

990000517:  1 of 1; Rev A; Rev Date 15-AUG-2024

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS
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LULDLP
LULLI Led Desk Lamp

• Flicker Free (Stable Direct Current) / Vaciller Librement (Stable à courant continu)/ Parpadeo  Libre 
(Estable corriente continua)
• Reduced Glare Filter / Filtre réduit l’éblouissement / Reducción Filtro Glare
• High Brightness (550 Lumens) / Haute luminosité (550 Lumens)/ Alto brillo (550 lúmenes)
• Cost Effective (Long-life LED Lighting) / Coût effi cace (éclairage LED à longue durée de vie) / Coste 
efectivo (iluminación LED de larga duración)
• Eco Friendly (Lead and Mercury Free) / Favorable à l’environnement (Sans mercure ni plomb) / Ecológi-
co simpáticas (Plomo y Mercurio libre)
• Brightness Adjustment (Variable Adjustment Touch Slider) / Ajustment  luminosité (Variable 
d’ajustement curseur tactile) / Ajuste de brillo (Variable de ajuste táctil deslizante)
• Adjust Color Temperature (For Cool Or Warm Lighting) / Ajuster la température de couleur (pour refroi-
dir ou le réchauffer éclairage) / Ajuste la temperatura de color (para frío o caliente de iluminación)
• UV Free (Eye-Protection and Anti-Aging) / UV libre (lunettes de protection et anti-vieillissement) / UV 
libre (Ojo-Protección y Anti-Aging)
• USB Charge Port / Port de charge USB / Puerto USB de carga

Instructions Instructions Instrucciones
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PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS
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A

LED Lamp / Lampe LED / Lámpara LED                                                                    1 1001-01§
Power Cord (Not Shown) / Cordon d’Alimentation ( non représentée ) / Cable de Alimentación (no se muestra) 1 1001-02§

A
B

CODE /
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
QTY. / 

QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

PART NO. / 
NO DE PIECE / NO. 

DE PIEZA

Gently press power button to turn lamp on / off.  / Appuyez doucement sur le 
bouton d’alimentation pour allumer la lampe on / off. / Presione suavemente el 
botón de encendido para encender / apagar la lámpara. 

• Input Voltage / Tension d’entrée / Parpadeo  Voltaje de entrada
  AC100~240V;50/60Hz
• Output Voltage / Tension de sortie / Voltaje de salida  
  DC12V
• Total Power Consumption / Consommation d’énergie totale / El consumo total de energía
  9W

§Note: When corresponding about parts, be sure to state color:  
Silver (SL),White (WH) and Black (BL).
§Noter: Quand correspondre au sujet de parties, soyez sûr d’affi rmer 
la couleur: Argent (SL),Blanc (WH) et Noir (BL).
§Note: Al corresponder sobre las piezas, esté seguro declarar el 
color: Plata (SL),Blanco (WH) y Negro (BL).

Connect the power cord into the back of the lamp and plug into outlet. /
Branchez le cordon d’alimentation à l’arrière de la lampe et la prise de courant. / 
Conecte el cable de alimentación en la parte posterior de la lámpara y el enchufe 
en el tomacorriente.

CAUTION:The power adapt-
er supplied is designed for 
the product and cannot be 
used on any other device. 
/ ATTENTION: L’adaptateur 
secteur fourni est conçu pour 
le produit et ne peut être 
utilisé sur n’importe quel au-
tre appareil. / PRECAUCIÓN: 
El adaptador de corriente 
suministrado está diseñado 
para el producto y no se pu-
ede utilizar en cualquier otro 
dispositivo.

Touch/Sliding switch for brightness. Gently press or Slide switch for bright-
ness. /Touchez / commutateur coulissant pour la luminosité. Appuyez doucement 
ou l’interrupteur à glissière pour la luminosité. /Toque / interruptor deslizante para 
el brillo. Presione suavemente o conmutador deslizante para el brillo.

1

2

3

B

Gently press the color temperature change button to change the color tempera-
ture. /Appuyez doucement sur le bouton de changement de température de couleur 
pour changer la température de couleur. / Presione suavemente el botón de cambio 
de la temperatura de color para cambiar la temperatura de color.

4

Powered USB port to recharge electronic devices.  / Port USB alimenté pour 
recharger les appareils électroniques / Puerto USB con alimentación para recargar 
dispositivos electrónicos.

5

6

Gently remove the protective fi lm from the lamp.  / Retirez délicatement le fi lm 
protecteur de la lampe / Retire con cuidado la película protectora de la lámpara. 
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• Do not disassemble the product as this may cause electrical shock. / Ne pas démonter le produit 
car cela pourrait provoquer un choc électrique./ No desmonte el producto, pues puede provocar una 
descarga eléctrica.
• For proper operation, use the plug and adaptor supplied. / Pour un fonctionnement correct, utiliser 
la fi che et adaptateur fourni. / Para un funcionamiento correcto, utilice el conector y el adaptador suminis-
trado.
• To avoid damage, do not over adjust the joints. / Pour éviter tout dommage, ne pas au-dessus de 
rajuster les articulations. / Para evitar daños, no sobre ajustar las articulaciones.
• Place product on level surface to prevent it from falling or tipping. / Placez produit sur une surface 
niveau pour éviter de tomber ou de basculer./ Coloque el producto en una superfi cie plana para evitar 
que se caigan o se desplomen.
• To prevent eye damage do not look directly at the LED light. / Pour éviter des dommages oculaires, 
ne pas regarder directement la lumière LED. / Para evitar daños en los ojos, no mire directamente a la luz 
del LED.
• Do not apply cleaners such as alcohol, toluene, or other acid / alkaline agents to the product. 
/ N’appliquez pas de détergents tels que l’alcool, le toluène ou un autre acide / agents alcalins sur le 
produit. / No aplique productos de limpieza tales como el alcohol, tolueno, u otro ácido / agentes alcali-
nos en el producto.
• Keep Lamp away from high temperature, humidity, rain or moisture. / Gardez la lampe à partir tem-
pératures élevées, l’humidité, la pluie ou l’humidité. / Mantenga la lámpara lejos de altas temperaturas, la 
humedad, la lluvia o la humedad.
•If the product is damaged / broken or not operating properly, discontinue use and contact cos-
tumer service. Si le produit est endommagé / cassé ou ne fonctionne pas correctement, arrêter et com-
muniquer avec le service costumer. / Si el producto está dañado / roto o no funciona correctamente, deje 
de usarlo y póngase en contacto con servicio al cliente.
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ACCSSE
Accend Electic Desktop Sit/Stand

Instructions Instructions Instrucciones
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PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS
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Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000184

Screw M6x12mm
Vis M6x12mm

Tornillo M6x12mm

Qty. / Qté. / Cant. 4
#905000032

A
B
C
D
E
F
G
H

Column / Colonne / Columna                                                                   1 460000126
Monitor Mount Arm / Bras De Montage Du Moniteur / Brazo De Montaje Del Monitor  1 460000128
Base / Base / Base     1 470000291
Tray Mount / Support De Plateau / Soporte De Bandeja     1 470000292
Tray / Plateau / Bandeja     1 470000293
Monitor Mount Plate / Plaque De Montage Du Moniteur / Placa Del Montaje Del Monitor  2 470000306
Bumper Ø30mm / Pare-chocs Ø30mm / Parachoques Ø30mm     7 920000370
Bumper Ø15mm / Pare-chocs Ø15mm / Parachoques Ø15mm     7 920000371

CODE /
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
QTY. / 

QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

PART NO. / 
NO DE PIECE / NO. 

DE PIEZA

J

Monitor Upright
Moniteur Droit

Monitorear el Montante 
Vertical

Qty. / Qté. / Cant. 1
#470000307

N

Monitor Plate
Plaque De Moniteur
Placa Del Monitor

Qty. / Qté. / Cant. 1
#470000313

O

Screw M4x30mm
Vis M4x30mm

Tornillo M4x30mm

Qty. / Qté. / Cant. 8
#905000274

P

Screw M6x12mm
Vis M6x12mm

Tornillo M6x12mm

Qty. / Qté. / Cant. 1
#905000288

Q

Screw M4x12mm
Vis M4x12mm

Tornillo M4x12mm

Qty. / Qté. / Cant. 8
#905000337

R

Screw M5x18mm
Vis M5x18mm

Tornillo M5x18mm

Qty. / Qté. / Cant. 3
#905000338

S

Screw M10x29mm
Vis M10x29mm

Tornillo M10x29mm

Qty. / Qté. / Cant. 1
#905000339

T

Acorn Nut
Écrou De Gland
Nuez De Bellota

Qty. / Qté. / Cant. 2
#910000022

U

Hardware Pack / 
Paquet Matérial / 
Paquete Material: 

900000199

Remote Control
Télécommande

Teledirigido

Qty. / Qté. / Cant. 1
#930000023

M

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000185

Screw M4x16mm
Vis M4x16mm

Tornillo M4x16mm

Qty. / Qté. / Cant. 5
#905000303

K

Column Cap
Capuchon De Colonne

Casquillo De La Columna

Qty. / Qté. / Cant. 1
#470000309

I

Screw M6x12mm
Vis M6x12mm

Tornillo M6x12mm

Qty. / Qté. / Cant. 12
#905000032

J

4mm Hex Key
4mm Clé Hexagonale
4mm Llave Hexagonal

Qty. / Qté. / Cant. 1
#920000005

L

Washer
Rondelle
Lavadora

Qty. / Qté. / Cant. 1
#915000056

V

4mm Hex Key
4mm Clé Hexagonale
4mm Llave Hexagonal

Qty. / Qté. / Cant. 1
#920000005

W

5mm Hex Key
5mm Clé Hexagonale
5mm Llave Hexagonal

Qty. / Qté. / Cant. 1
#920000019

X

Spacer 6mm
Entretoise 6mm
Espaciador 6mm

Qty. / Qté. / Cant. 8
#920000350

Y

Spacer 10mm
Entretoise 10mm
Espaciador 10mm

Qty. / Qté. / Cant. 8
# 920000351

Z

Clip Hook
Écrou De Gland
Nuez De Bellota

Qty. / Qté. / Cant. 4
#920000366

AA

Clip Ring
Rondelle
Lavadora

Qty. / Qté. / Cant. 1
#920000367

BB

6mm Hex Key
6mm Clé Hexagonale
6mm Llave Hexagonal

Qty. / Qté. / Cant. 1
#920000369

CC

Wrench
Clé Anglaise
Llave Inglesa

Qty. / Qté. / Cant. 1
#920000374

DD
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K
(5)

U

J (4)

C

A

J(8)

J (4)

D

E

P (2)

AA (2)

B

R(2)

Z(2)

!

Make sure no obstacles are in the desk’s path.

Make sure the desktop is not touching any walls.

Make sure all cords have appropriate lengths to accommodate

height adjustments.

Make sure to carry the base when moving the Electric Desktop

Sit/Stand Base with Dual Monitor Arm

!

TOOLS REQUIRED: Phillips Screwdriver
OUTILS REQUIS : Tournevis À Pointe Cruciforme

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Destornillador Phillips

T

V
U

AA(2)

BB

N

Q

S (3)

Y(2)

Y(2)
Z(2)

P(2)

R(2)

F

Z (2)

Z (2)

Y(2)

Y (2)

R(2)

P(2)

P (2)

R (2)

F

O

990000516:  3 of 9; Rev A; Rev Date 15-AUG-2024



226

1

2 K (5)

J (8)

A

J (8)

C

D

E

K (5)

G(7)

H (7)
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3 J (4)

4 S (3)

J(4)

BB

N

O

S(3)

V

T

T (1) V (1)
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5 Q (1)

6
J (4)

J (4)

Q

B
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7

8

R (8)

F

F

Y(4)

Y(4)

R(4)

R(4) F

F

Z(4)

Z(4)

P(4)

P(4)

Y (8) P (8) Z (8)

Note: Pick either hole pattern, that best fits your monitor.
Noter: Choisissez l’un ou l’autre modèle de trou, qui correspond le mieux à votre moniteur.
Note: Elija uno o el otro patrón de agujeros que mejor se adapte a su monitor.

OR
OU
O

AA (4)

UU
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Remote Syncing: 
1. Unplug Base.
2. Remove back cover from remote control.
3. Press tiny gold button above battery and while the blue light is fl ashing on the front of the Remote, plug in the 
base back in. 
4. The Base should fl ash blue and then stop fl ashing.

Synchronisation À Distance:
1. Débrancher la base.
2. Retirez le capot arrière de la télécommande.
3. Appuyez sur un minuscule bouton doré au-dessus de la batterie et pendant que la lumière bleue clignote à l’avant de la télécommande, 
rebranchez la base.
4. La base doit clignoter en bleu, puis cesse de clignoter.

Sincronización A Distancia:
1. Desenchufe la base.
2. Retire la tapa trasera del control remoto.
3. Presione un pequeño botón dorado sobre la batería y, mientras la luz azul parpadea en la parte frontal del control remoto, vuelva a enchufar la 
base.
4. La base debe parpadear en azul y luego dejar de parpadear.

Initialize Base: 
1. Press and hold “+” and “-” buttons on the Remote simultaneously for seven seconds. The Remote and Base will 
fl ash blue.
2. Press and hold “-” button until the desk goes to the lowest position, then rises slightly and stops.
3. Release “-” button.
4. Your desk is ready to use.

Initialiser La Base: 
1. Appuyez simultanément sur les boutons « + » et « - » de la télécommande et maintenez-les enfoncés pendant sept secondes. La télécom-
mande et la base clignotent en bleu.
2. Appuyez sur le bouton « - » et maintenez-le enfoncé jusqu’à ce que le bureau passe à la position la plus basse, puis se lève légèrement et 
s’arrête.
3. Relâchez le bouton « -« .
4. Votre bureau est prêt à l’emploi. 

Inicializar Base:
1. Mantenga presionados los botones “+” y “-” en el control remoto simultáneamente durante siete segundos. El control remoto y la base par-
padearán en azul.
2. Mantenga presionado el botón “-” hasta que el escritorio vaya a la posición más baja, luego se eleva ligeramente y se detiene.
3. Suelte el botón “-”.
4. Su escritorio está listo para usar.
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Program Memory Positions: 
1. Use “+” or “-” buttons to move the desk to your desired position.
2. Press and hold “+” and “O” button simultaneously. The light on the Remote will fl ash blue once. Now the fi rst 
memory position is set.
3. Move the desk to your next desired position. Press and hold “-” and “O” buttons simultaneously. The light on the 
Remote will fl ash blue once. Now second memory position is set.

Positions De La Mémoire Du Programme:
1. Utilisez les boutons “+” ou “ -” pour déplacer le bureau à la position souhaitée.
2. Appuyez simultanément sur les boutons “+” et “O” et maintenez-les enfoncés. Le voyant de la télécommande clignotera en bleu une fois. 
Maintenant, la première position de la mémoire est définie.
3. Déplacez le bureau à la prochaine position souhaitée. Appuyez simultanément sur les boutons “-” et “O” et maintenez-les enfoncés. Le voyant 
de la télécommande clignotera en bleu une fois. Maintenant, la deuxième position de la mémoire est définie.

Posiciones De La Memoria Del Programa:
1. Use los botones “+” o “-” para mover el escritorio a la posición deseada.
2. Mantenga presionados los botones “+” y “O” simultáneamente. La luz del control remoto parpadeará en azul una vez. Ahora se establece la 
primera posición de la memoria.
3. Mueva el escritorio a la siguiente posición deseada. Mantenga presionados los botones “-” y “O” simultáneamente. La luz del control remoto 
parpadeará en azul una vez. Ahora se establece la segunda posición de la memoria.

Adjusting to Memory Positions: 
1. The desk comes with the lowest position preset on the “O” button. By quickly double clicking “+”, or “-”, or “O” 
buttons, the light will fl ash blue 3 times, and your desk will go to the corresponding memory position. 

Emplacements De Mémoire Ajustés:
1. Le bureau est livré avec la position la plus basse préréglée sur le bouton “O”. En double-cliquant rapidement sur les boutons “+”, ou “-” , ou 
“O”, la lumière clignotera en bleu 3 fois et votre bureau ira à la position de mémoire correspondante.

Ajusté À Las Posiciones De La Memoria:
1. El escritorio viene con el ajuste preestablecido de posición más baja en el botón “O”. Al hacer doble clic rápidamente en los botones “+”, “-” u 
“O”, la luz parpadeará en azul 3 veces y su escritorio irá a la posición de memoria correspondiente.

If red light is fl ashing on base and/or on remote control, it is a sign of malfunction. Reset per instructions.
Si le voyant rouge clignote sur la base et/ou sur la télécommande, c’est un signe de dysfonctionnement. Réinitialisez selon les instructions.
Si la luz roja parpadea en la base y / o en el control remoto, es un signo de mal funcionamiento. Restablecer según las instrucciones.
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Freestanding Space Dividers
Cloisons d’espace autoportantes

Divisores de espacios independientes

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones
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TOOLS REQUIRED: 5/32 Allen Key, Rubber Mallet, Block of Wood
OUTILS REQUIS : Clé Allen 5/32, maillet en caoutchouc, bloc de bois

HERRAMIENTAS NECESARIAS: Llave Allen de 5/32, mazo de goma, bloque de madera

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000567

C

B

990000546:  2 of 5; Rev A; Rev Date 16-OCT-2024

Post / Poste / CorreoA

B Rail / Rail / Carril
C Framed Panel / Panneau encadré / Panel enmarcado    

Foot / Pied / PieD

G

E

A

D

E
Groove Pins 1-1/2” X 1/4”

Goupilles à rainure 1-1/2” X 1/4”
Pasadores de ranura de 1-1/2” x 1/4”

Qty. / Qté. / Cant. 2
920000782

F

Flat Head  Screw 1/4”-28 X 1” 
Vis à tête plate 1/4”-28 X 1”

Tornillo de cabeza plana 1/4”-28 X 1”
Qty. / Qté. / Cant. 4

905000633

G

Leveler
Niveleur
Nivelador

Qty. / Qté. / Cant. 4
960000104

F

H

H
Anchor Connector

Connecteur d’ancrage
Conector de anclaje

Qty. / Qté. / Cant. 4
910000064
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Using a soft mallet or hammer with the wood block, tap the pin into the correct hole on each post. 
Repeat for other post.

À l’aide d’un maillet souple ou d’un marteau et du bloc de bois, enfoncez la goupille dans le trou approprié 
de chaque poteau. Répétez l’opération pour l’autre poteau.

Con un mazo blando o un martillo y un bloque de madera, golpee el pasador en el orifi cio correcto de cada 
poste. Repita el procedimiento para el otro poste.

1 E

2

Slide panel into posts until it makes contact with pin.
Faites glisser le panneau dans les poteaux jusqu’à ce qu’il entre en contact avec la goupille.

Deslice el panel dentro de los postes hasta que haga contacto con el pasador.

E

C

A
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For 60 inch panel
Pour panneau de 60 pouces.
Para panel de 60 pulgadas

For 48 inch panel
Pour panneau de 48 pouces.
Para panel de 48 pulgadas
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Place rails into position within the frame.
Placez les rails en position dans le cadre.

Coloque los rieles en su posición dentro del marco.

3

H

B
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Using a 5/32” Allen wrench to tighten, secure rails with the anchor fasteners.
À l’aide d’une clé Allen de 5/32 po, serrez et fi xez les éléments horizontaux avec les attaches d’ancrage.
Utilice una llave Allen de 5/32” para apretar y asegurar los horizontales con los sujetadores de anclaje.

4 H (4) 

B
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Attach both feet to the frame and tighten all 4 screws with an 5/32” allen wrench.
Fixez les deux pieds au cadre et serrez les 4 vis avec une clé Allen de 5/32 po.

Coloque ambos pies en el marco y apriete los 4 tornillos con una llave Allen de 5/32”.

5 F (4) 
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6

Attach levelers to feet and fi nger tighten. Then fl ip divider up and place in desired location.
Fixez les niveleurs aux pieds et serrez à la main. 

Ensuite, retournez le séparateur et placez-le à l’emplacement souhaité.
Coloque los niveladores en las patas y ajústelos con los dedos. 
Luego levante el divisor y colóquelo en la ubicación deseada.

F

D

G

G (4) 
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Desktop Privacy Screen
Écran de confi dentialité du bureau

Pantalla de privacidad del escritorio

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS

Instructions Instructions Instrucciones
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TOOLS REQUIRED: None
OUTILS REQUIS : Aucune

HERRAMIENTAS NECESARIAS: Ninguna

990000548:  2 of 2; Rev A; Rev Date 13-NOV-2024

Optional Step: Push on slot to create handhold.
Étape facultative : appuyez sur la fente pour créer une prise.

Paso opcional: Presione la ranura para crear un asidero.

A

Panel / Panneau / Panel

Foot / Pied / Pie

A

B

B
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Fixed Modesty and Privacy Panels
Panneaux de modestie et de confi dentialité fi xes

Paneles fi jos de modestia y privacidad

60 inch model shown
Modèle 60 pouces présenté
Se muestra el modelo de 60 

Instructions Instructions Instrucciones

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS
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A

C
B

Hardware Pack / 
Paquet Matérial / 
Paquete Material: 

900000466

Screw #10x3/4”
Vis #10x3/4”

Tornillo #10x3/4”

Qty. / Qté. / Cant. 4
X11

D

Adhesive Pad
Tampon Adhésif

Almohadilla Adhesiva

Qty. / Qté. / Cant. 2
470000448

C

D

A

B

Panel / Panneau / Panel     
 For 48 inch / Pour 48 pouces / Para 48 pulgadas     1 470000530 
 For 60 inch / Pour 60 pouces / Para 60 pulgadas     1 470000531
 For 72 inch / Pour 72 pouces / Para 72 pulgadas     1 470000532
Bracket / Support / Soporte     2 470000351

CODE /
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
QTY. / 

QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

PART NO. / 
NO DE PIECE / NO. 

DE PIEZA

TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit
OUTILS REQUIS : Percer avec un foret Phillips

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Taladro con broca Phillips

60 inch model shown
Modèle 60 pouces présenté
Se muestra el modelo de 60 
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1

2
A

B

Peel Adhesive fi lm and attach to bracket.
Décollez le fi lm adhésif et fi xez-le au support.

Despegue la película adhesiva y fíjela al soporte.

B

C (2)

C

Make sure to remove fi lm on both sides of the acrylic panel. 
Assurez-vous de retirer le fi lm des deux côtés du panneau acrylique.
Asegúrese de quitar la película en ambos lados del panel acrílico.
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3

Attach brackets to top with drill, two people needed.
Fixez les supports sur le dessus avec une perceuse, deux personnes sont nécessaires.

Fije los soportes a la parte superior con un taladro, se necesitan dos personas.

D (4)

D
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Flip Modesty Panels
Retourner les panneaux de modestie

Voltear paneles de modestia

Instructions Instructions Instrucciones

60 inch model shown
Modèle 60 pouces présenté
Se muestra el modelo de 60 

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS
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A Acrylic Panel / Panneau Acrylique / Panel de Acrílico
 For 48 inch / Pour 48 pouces / Para 48 pulgadas      1        450000198
 For 60 inch / Pour 60 pouces / Para 60 pulgadas      1        450000199 
 For 72 inch / Pour 72 pouces / Para 72 pulgadas      1        450000200

CODE /
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
PART NO. / 

NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA

QTY. / 
QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
900000477

B

Nesting Hinge
Charnière d’emboîtement
Bisagra de anidamiento

Qty. / Qté. / Cant. 2
920000652

C

Screw #12 X 1”
Vis #12 X 1”

Tornillo #12 X 1”

Qty. / Qté. / Cant. 4
905000576

E

Screw 1/4”-20X.312”
Vis 1/4”-20X .312”

Tornillo 1/4”-20X.312”

Qty. / Qté. / Cant. 4
905000585

D

Lock Nut 1/4”-20X
Contre-écrou 1/4”-20X
Contratuerca  1/4”-20X

Qty. / Qté. / Cant. 4
910000058

TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit
OUTILS REQUIS : Percer avec un foret Phillips

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Taladro con broca Phillips

A

B

C

D

E

60 inch model shown
Modèle 60 pouces présenté
Se muestra el modelo de 60 
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1

2

D

B

C

B (2) D (4) E (4)

C (4)

Flip table needs to be in the down position to attach privacy panel with the drill 
and to insure clearance with the legs.

La table rabattable doit être en position basse pour fi xer le panneau d’intimité avec la 
perceuse et pour assurer un dégagement avec les pieds.

La mesa plegable debe estar en la posición hacia abajo para unir el panel de privaci-
dad con el taladro y asegurar el espacio libre con las patas.

Remove fi lm from both sides of panel.
Retirez le fi lm des deux côtés du panneau.

Retire la película de ambos lados del panel.

E
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Wire Management Cover
Couvercle de gestion des câbles
Cubierta para gestión de cables

Instructions Instructions Instrucciones

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS
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Wire Management Cover / Couvercle De Gestión Des Fils / Cubierta De Adminsitración De Cables     1        AKDWMCSL

CODE /
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
QTY. / 

QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

PART NO. / 
NO DE PIECE / 
NO. DE PIEZA

A

A

AKDWMC only fi ts Post Leg, T-Leg, Flip Top and Conference Bases. 
It can be in any orientation on either legs. 

AKDWMC convient uniquement aux bases Post Leg, T-Leg, Flip Top et Conference.
Il peut être dans n’importe quelle orientation sur les deux jambes.

AKDWMC solo se adapta a las bases Post Leg, T-Leg, Flip Top y Conference.
Puede estar en cualquier orientación en ambas piernas.
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Ganging Connector Kit
Kit de connecteurs de groupement

Kit de conector de unión

Instructions Instructions Instrucciones

PRODUCT WARRANTY is available online at: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTÍA DEL PRODUCTO está 

disponible en la Internet: www.onsemblesolutions.com
• LA GARANTIE DU PRODUIT est 

disponible sur l’Internet : www.onsemblesolutions.com

⚠ KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN UNTIL ASSEMBLY IS COMPLETE, DUE TO THE PRESENCE OF SMALL OR SHARP PARTS.
ADULT ASSEMBLY REQUIRED

⚠ MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS HASTA QUE SE 
COMPLETE EL MONTAJE, DEBIDO A LA 

PRESENCIA DE PIEZAS PEQUEÑAS O AFILADAS.
SE REQUIERE MONTAJE DE ADULTOS

⚠ TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS JUSQU’À CE QUE 
L’ASSEMBLAGE SOIT TERMINÉ, EN RAISON DE LA 

PRÉSENCE DE PIÈCES PETITES OU TRANCHANTES.
ASSEMBLAGE ADULTE REQUIS
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Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material: 
GNG1

A

Ganging Connector Strap
Sangle de connecteur de groupement

Correa de conector de agrupamiento

Qty. / Qté. / Cant. 10
460000188

B

Screw Button Snap #8X5/8”
Bouton-pression à vis #8X5/8”

Broche de botón de tornillo #8X5/8”

Qty. / Qté. / Cant. 20
905000583

TOOLS REQUIRED: Drill with a Phillips Bit
OUTILS REQUIS : Percer avec un foret Phillips

HERRAMIENTAS REQUERIDAS: Taladro con broca Phillips

Screw into both tables 1.5” from the joining edge.
Vissez dans les deux tables à 1.5 po du bord de jonction.

Atornille en ambas mesas a 1.5” del borde de unión.

1 B (4)

2 A (2)

A

B


